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Käyntiosoite: Iisi-areena (Kisatie 2B, Ii)
Avoinna arkisin puhelimitse ma-pe klo 9–11 
ja 11.30–15, asiointikäynti ma-pe klo 12–15.  
p. 050 310 3458, asiointipiste@ii.fi

Ii on viihtyisä ja elinvoimainen, 
luovasti uudistuva kunta 

– Iissä on ideaa

Kunta julkaisee Hyvät Tuulet tiedotelehteä 4 
kertaa vuodessa. Lehti jaetaan kaikkiin koti-
talouksiin, tavoittaen myös mainoskieltopos-
tiluukut, alueen yritykset, oppilaitokset sekä 
palvelutalot. Lehtiarkisto on luettavissa ver-
kossa: ii.fi/tuulet

TAVOITAT KUNNAN MYÖS  
SOSIAALISESSA MEDIASSA
Kunnan ylläpitämiä somekanavia on listattuna 
verkossa: ii.fi/viestintä

 

Toimialojen esityslistat ja pöytäkirjat ovat näh-
tävillä verkossa: ii.fi/esityslistat-pöytäkirjat
Osallistu suunnitteluun ja asioiden valmiste-
luun:
• Anna palautetta kuntapalveluista verkossa: 

ii.fi/palaute
• Asukas-, -esittely ja kuulemistilaisuuksien 

ajankohdat löydät verkossa: ii.fi/kalenteri
• Tee kuntalaisaloite tai osallistu toisten 

aloitteisiin: ii.fi/kuntalaisaloite
• Kunta toteuttaa joka toinen vuosi kaikille 

avoimen kuntalaisbarometrin, jonka tar-
koituksena on lisätä kuntalaisten vaikutta-
mismahdollisuuksia kunnan palveluiden 
kehittämisessä. Lisätiedot: ii.fi/barometri

• Valtakunnallinen nuorten vaikuttamispal-
velu verkossa: nuortenideat.fi ja Iin Nuoriso-
valtuusto: ii.fi/nuva

Monet ihmettelevät Iin kunnan erikoisen ja 
lyhyen nimen alkuperää. Erään tulkinnan 
mukaan nimi perustuu muinaissaamelaiseen 
sanaan iddja tai ijje, joka tarkoittaa yötä. Kir-
jallisissa lähteissä Ii mainitaan ensimmäisen 
kerran vuonna 1374 kappelina. Hallinnollisek-
si pitäjäksi Ii muodostettiin vuonna 1445. 
Iin ja Kuivaniemen kunnat perustivat uuden 
Iin kunnan 1.1.2007 alkaen. Vuonna 2024 Iissä 
vietetään 650-juhlavuotta. Vuoden 2018 alus-
ta Jakkukylä liittyi osaksi Iin kuntaa. Asukkaita 
Iissä on noin 10 000, seudulla toimii noin 400 
yritystä ja loma-asuntoja kunnassa on noin 1 
500. 

Asiointipisteessä voit hoitaa kunnan, Hyvin-
vointialue Pohteen sosiaalipalveluiden ja TE-
toimiston. 
Kelan asioita paikan päällä ilman ajanvarausta 
tai varaamalla ajan ennakkoon palveluneuvo-
jilta. Ota mukaan henkilöllisyystodistus ja asi-
aasi koskevat paperit. 
Asiointipiste vastaa lisäksi kunnan avainpal-
velusta (avantouinti, laituripaikat, jäähileko-
ne, mökkiläisten vesipostit), ilmoittautumiset, 
maksut sekä lippumyynti (mm. kansalaisopis-
to ja kulttuuri-, liikunta-, nuorisotapahtumat). 
Asiointipisteessä on asiakastietokone sekä tu-
lostusmahdollisuus. 
Sosiaalipalvelujen asioissa voit noutaa ja jättää 

esimerkiksi lomakkeita: vammaispalveluhake-
mus, kuljetuspalveluhakemus, omaishoidon-
tukihakemus ja tehostettu palveluasumisha-
kemus.
TE-toimiston asioissa, vastaanotamme ja 
toimittamme todistusjäljennökset ja muut 
asiakirjat edelleen Pohjois-Pohjanmaan TE 
-toimistoon. Opastamme myös verkkopalve-
luiden käytöstä, jonka kautta voi hoitaa mm. 
työnhakijaksi rekisteröitymisen, seurata reaa-
liaikaisia asiakastietoja, toimittaa työttömyys-
turvaoikeuden käsittelyyn liittyvät selvitykset, 
hakea työvoimakoulutukseen, markkinoida 
osaamistasi CV-netti -palvelussa tehdä asia-
kastietojen muutoksia sekä päättää asiakkuus. 
Kelan asioissa voit noutaa esitteitä ja hake-
muslomakkeita sekä jättää Kelalle osoitetut 
etuushakemukset ja/tai hakemusten liitteet. 
Asiointipiste toimittaa jättämäsi hakemukset 
tai hakemuksen liitteet Kelan Oulun toimis-
toon. Saat myös tarvittaessa opastusta ha-
kemuslomakkeiden täyttämisessä. Käytössä 
on myös Kelan etäpalvelu. Etäpalvelussa saa 
asiointipisteen tietokoneella kuva- ja ääniyh-
teyden Kelan palveluasiantuntijaan. Etäpalve-
lussa saat henkilökohtaista neuvontaa ja voit 
hoitaa samoja asioista kun Kelan palvelupis-
teessä, etäpalvelu vastaa siis Kelan palvelupis-
teen palvelua. Etäpalveluun tarvitset mukaasi 
henkilöllisyystodistuksen. 

Iin kunnalla työskentelee noin 450 ammatti-
laista. Yhteystietoja voi tiedustella Asiointipis-
teeltä. Henkilöstön ajantasaiset yhteystiedot 
löytyvät myös verkosta: ii.fi/yhteystiedot
Sähköpostiosoitteet ovat muotoa: 
etunimi.sukunimi@ii.fi

JOHTORYHMÄ 
Kunnanjohtaja  
Marjukka Manninen 050 390 0066
Hallintojohtaja- ja talousjohtaja  
Virpi Kolehmainen 040 630 2554
Elinkeinojohtaja  
Helena Illikainen  040 620 5881
Yhdyskuntajohtaja  
Eelis Rankka 040 704 7667
Sivistysjohtaja  
Tuomo Lukkari 040 656 8887
Hyvinvointijohtaja  
Janne Puolitaival 050 395 0462

Iissä on 31 kunnanvaltuutettua vaalikaudel-
la 2021–2025. Valtuuston puheenjohtajisto: 
puheenjohtaja Tuomela Johannes, 1. varapu-
heenjohtaja Hast Mika, 2. varapuheenjohtaja 
Koskela Pekka, 3. varapuheenjohtaja Kurttila 
Jussi.
Kunnanhallituksen puheenjohtajisto: puheen-
johtaja Ilkka Pakonen, 1. varapuheenjohtaja 
Teijo Liedes, 2. varapuheenjohtaja Hannu 
Kaisto.
Kunnanvaltuuston ja -hallituksen sihteerinä 
toimii Iin hallinto- ja talousjohtaja.
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Iin terveysaseman ja Kuivaniemen hyvin-
vointipisteen ajanvaraus: p. 08 5875 6500 
ma-to klo 8–16 ja pe 8–15. Kiireettömät asiat 
klo 13–15. Numerossa palvelee myös Iin ja 
Kuivaniemen laboratorio.

Iin terveysaseman osoite: Asematie 169, 
Ii. Kuivaniemen hyvinvointipiste sijaitsee Kui-
vaniemi-talolla, Kuivajoentie 12, Kuivaniemi. 

Ajanvaraus ja särkypäivystys: p. 08 5875 
6537, ma-to 8–16 ja pe 8–15. Osoite: Laurintie 
1, Ii.

Viikonloppuisin, arkipyhinä, sekä arkisin 
virka-ajan ulkopuolella yhteispäivystys on Ou-
lussa osoitteessa Aapistie 3, klo 10–16, p. 044 
7036 426. Muina aikoina yhteydenotto OYS:n 
yhteispäivystykseen, josta saa tarvittavan en-
siavun. 

Jos tarvitset kiireellistä hoitoa illalla tai viikon-
loppuna, eikä hoito voi odottaa seuraavaan 
arkipäivään, saat apua Oulun seudun päivys-
tyksestä. Ennen kuin lähdet päivystykseen, 
soita päivystysapu numeroon 116 117. Päi-
vystysapu arvioi, tarvitsetko kiireellistä hoitoa 
ja antaa ohjeita. 0–15-vuotiaat lapset saavat 
kiireellistä hoitoa OYSin lasten ja nuorten 
päivystyksessä. Osoite: OYS, Kajaanintie 50, 
90220 Oulu, sisäänkäynti A1.

Verkkopalvelussa (oulunkaarenomahoito.
com) voit asioida joka päivä kellonajasta riip-
pumatta. Voit varata ja perua aikojasi, tarkas-
tella laboratoriotuloksia, lähettää reseptisi 
uusittavaksi sekä kysyä neuvoja ja ohjeita sekä 
tallentaa terveystietojasi. 

IIN IKÄIHMISTEN PALVELUNEUVOJA
p. 050 3950 494 (arkisin klo 8–10), antaa hyvin-
vointia ja terveyttä edistävää neuvontaa sekä 
tietoa palveluista, että etuuksista ikäihmisille 
ja heidän läheisille. Palveluohjaaja arvioi asiak-
kaan tilannetta puhelimitse ja sopii tarvittaes-
sa alustavan kotikäynnin. Palveluohjaaja opas-
taa myös erilaisten tukihakemusten täytössä 
ja sähköisten palveluiden käytössä.

Senioripiste: Iin senioripiste Asematie 169 
C 2 (Suvantola), p. 08 5875 6335, palvelee ti-to 
kello 8–10, käyntiosoite Iin terveysasema, Ase-
matie 169 ja sisäänkäynti C2.

Hyvinvointia tukevat kotikäynnit 80-vuo-
tiaille. Kaikki 80 vuotta kuluvan vuoden aika-
na täyttävät saavat kirjeitse kutsun maksut-
tomaan hyvinvointitarkastukseen. Käynnin 
aikana annamme tietoa ja ohjausta mieltäsi 
askarruttavissa asioissa.

Tukea omaan kotiin. Kotihoidon palveluilla 
tuetaan kotona asuvia ikäihmisiä ja muita eri-
tyistä tukea tarvitsevia henkilöitä. Kotihoidon 

Sosiaali- ja 
terveyspalvelut

pohde.fi

työtehtäviin kuuluvat aterioista ja lääkkeistä 
huolehtiminen sekä päivittäisessä hygieniassa 
sekä perushoidossa avustaminen. 

Ota yhteyttä ikäihmisten palveluneuvojaa, 
p. 050 3950 494 (arkisin klo 8–10). Kotihoidon 
palveluiden peruutukset ja muutokset arkisin 
klo 9–11 ja klo 12–14 p. 08 5875 6351 ja p. 050 
395 0493.

Asumispalvelut, perhehoito ja hoivahoi-
to. Kotihoidolla tuettu asuminen ja tehostettu 
asumispalvelu antavat turvallisen kodin sekä 
hoivaa ja huolenpitoa ikäihmisille, kun omas-
sa kodissa asuminen ei ole enää mahdollista. 
Perhehoito on ikäihmisen hoivan ja huolen-
pidon järjestämistä perhehoitovalmennuk-
sen käyneen perhehoitajan tai hoidettavan 
kodissa. Hoivahoito tarjoaa ympärivuorokau-
tista hoivaa ja huolenpitoa ikäihmiselle, joka 
ei sairauden tai toimintakyvyn laskun vuoksi 
kykene asumaan kotona tai ympärivuorokau-
tisessa palvelukodissa. 

Vanhus- ja vammaisneuvosto. Edistää, 
seuraa, vaikuttaa ja tiedottaa vanhusten, vam-
maisten ja pitkäaikaissairaiden hyvinvointiin 
vaikuttavissa asioissa. Puheenjohtaja Pekka 
Koskela, p. 044 364 2312, pekka.koskela@ii.fi, 
kunnan hyvinvointikoordinaattori Riitta Räinä, 
p. 050 3950 305, riitta.raina@ii.fi

KUNNAN ELÄINLÄÄKÄRI
Osoite: Hietalantie 48, 91100 Ii. Eläinlääkä-
ri Sampo Remes, p. 050 395 0405 ja eläin-
lääkäri Meelis Reimaa p. 0500 318 168. Iin 
eläinlääkäreiden puhelinaika on arkisin 
klo 8–9, vastaanottoajat selviävät soitta-
malla eläinlääkärille ja sopimalla sopivaksi 
katsomanne ajankohta. 

Päivystävä eläinlääkäri: Pudasjärven, 
Iin ja Yli-Iin päivystysalueella toimii yksi 
yhtenäinen päivystysnumero 0600 04160. 
Numero toimii vain päivystysaikaan, eli 
arkisin klo 16–08 ja viikonloppuisin per-
jantai-illasta klo 16 maanantaiaamuun klo 
08. Muina aikoina eläinlääkärit vastaavat 
omista numeroistaan.

LÖYTÖELÄIMET IIN ALUEELLA
Kuivaniemen koirahoitola huolehtii Iin alu-
eella irrallaan tavattujen lemmikkieläinten 
talteenotosta. Kari Meriläinen, p. 040 720 
0506, Kuusistontie 15, 95110 Kuivaniemi.
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Asuminen ja 
ympäristö

Yhdyskuntapalvelut suunnittelevat ja ylläpitä-
vät viihtyisää asuinympäristöä. Luottamuseli-
minä ovat yhdyskuntalautakunta ja rakennus-
lautakunta.

Palveluihin kuuluvat:
• katujen, yleisten alueiden ja viheralueiden 

ylläpito
• liikunta-, leikkipaikka- ja luontokohteiden 

ylläpito
• asuin- ja yritystonttien vuokraus ja myynti
• rakennusvalvonta ja luvat

Verkossa:  ii.fi/asuminen-ja-ympäristö

Kunta vuokraa ja myy omakoti- ja paritalotont-
teja Iin kuntakeskuksessa, Olhavassa ja Kuiva-
niemellä. Tonttien koot vaihtelevat 1 100–3 
200 m2. Kaavoitetuilla asuinalueilla on valmis 
kunnallistekniikka, joten tonteille pääsee ra-
kentamaan heti.

Katso asuinalueiden esittelyt, myynti/vuok-

rahinnat sekä varausohjeet verkossa: ii.fi/
tontit tai ota yhteyttä toimistosihteeriin (tekni-
set@ii.fi, p. 050 310 6859). 

Lupapiste.fi on asiointipalvelu verkossa, joka 
kattaa poikkeamis- ja suunnittelutarveratkai-
sulupien, rakennus-, toimenpide-, ilmoitus-, ja 
purkamislupien sekä maisematyölupien hake-
misen. Palveluun rekisteröidytään pankkitun-
nuksilla tai mobiilivarmenteella. Palvelussa 
voi seurata lupa-asioiden etenemistä ja näh-
dä muiden osapuolten tekemät kommentit ja 
muutokset reaaliaikaisesti. Päätöksen jälkeen 
rakentamisen aikainen viranomaisasiointi voi-
daan hoitaa samassa palvelussa.

Rakennusvalvonta ottaa asiakkaita vas-
taa ilman ajanvarausta joka keskiviikko klo 
9–15.30 välisenä aikana. Muina aikoina asia-
kaskäynneistä on sovittava etukäteen puheli-
mitse tai sähköpostilla (Urpo Hyry p. 050 4302 
615, Jukka Lehtola p. 040 5852 119, sähköpos-
tit etunimi.sukunimi@ii.fi)

Kunnan omistama Iin Vuokratalot Oy vuok-
raa rivitaloasuntoja Iin keskustan tuntumassa 
sekä Olhavassa ja Kuivaniemellä. Huoneistot 
ovat saunallisia kaksioita, kolmioita tai neliöi-
tä. 
Asiakaspalvelu p. 040 524 9330, Piisilta 1, Ii.
Katso vapaat asunnot ja täytä vuokrahake-
mus verkossa: iinvuokratalot.fi 

Kunnan hoidossa on noin 60 km katuja ja 6 
km kevyenliikenteen väyliä. Palautetta kunnan 
ylläpitämistä teistä ja kaduista voi antaa verk-
kolomakkeella: ii.fi/palaute tai sähköpostilla: 
tekniset@ii.fi tai puhelimitse p. 050 310 6859.

Ilmoita Väylän (valtion) hallinnoimien yleis-
ten teiden kunnosta Tienkäyttäjän linjalle, 
joka palvelee vuorokauden ympäri p. 0200 
2100. Iin alueen Väylän hallinnoimien teiden 
talvikunnossapitoa voi seurata reaaliaikai-
sesti verkkopalvelusta, jossa on tietoa mitkä 
yleiset tiet on kunnossapidetty 0–72 tunnin 
aikana. 

Linkki palveluun: liikennetilanne.fintraffic.fi

Joukkoliikenteen toimialue koostuu yhteen-
sä seitsemästä seutukunnasta: Oulu, Ii, Kem-
pele, Liminka, Lumijoki, Muhos ja Tyrnävä. 

Lippujen hinnat, reitit ja aikataulut: 
oulunjoukkoliikenne.fi

Iikka liikennöi arkiaamuisin ja iltapäivisin Kui-
vaniemen, Olhavan ja Iin välillä mahdollistaen 
esimerkiksi lukiolaisille kyydin Iihin. Lisäksi 
Iikka liikennöi kerran viikossa Ojakylän, Oijär-
ven, Jakkurannan, Jakkukylän ja Seljanperän 
alueella. Käytössä on Oulun seudun joukko-
liikenteestä tuttu Waltti-maksujärjestelmä ja 
se mahdollistaa vaihdolliset yhteydet muihin 
Oulun seudun joukkoliikenteen busseihin.
Aikataulu ja reitit: ii.fi/iikka

Iikan voi tilata ennakkoon puhelimitse (Iik-
ka asiakaspalvelu / JS Matkat Oy p. 050 548 
5671) lyhyisiin siirtokuljetuksiin, esim. kotoa 
terveyskeskukseen, kauppaan tai apteekkiin. 
Kutsuohjaukselle varatut liikennöintiajat on 
merkitty aikatauluihin jokaiselle arkipäivälle. 
Kuljetukset suoritetaan ennakkotilauksista 
muodostuvien reittien mukaan. Kutsuohjattu 
kuljetus rajoittuu lyhyen ajan vuoksi pääsään-
töisesti Haminan ja lähikylien ympäristöön. 
Kuljetuksesta peritään asiakkaalta joukkolii-
kenteen vyöhykehinnoittelun mukainen mak-
su.
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Jätehuolto ja kierrätys
Ii kuuluu Kiertokaari Oy:n toimialueeseen.  Uu-
det jätehuoltomääräykset voimaan 1.1.2023. 
Uudet lajittelua ohjaavat jätehuoltomääräyk-
set on asettanut seudullinen jätehuoltojaos-
to, joka on jäteviranomainen Iin, Hailuodon, 
Kempeleen, Lumijoen, Oulun ja Pudasjärven 
alueella. 
Kotien lajitteluvelvollisuudet kiristyvät vai-
heittain: taloyhtiöissä heinäkuusta 2023 alka-
en ja omakotitaloissa heinäkuusta 2024 alka-
en. Taloyhtiöissä edellytetään sekä bio- että 
pakkausjätteiden lajittelua, taajamissa sijait-
sevissa omakotitaloissa vähintään biojätteen 
lajittelua. 

Lisätiedot: ii.fi/jätehuolto

Kaikki Kiertokaaren jätteiden vastaanottopai-
kat ovat iiläisten käytössä.

Iin jäteasema palvelee  
arkitorstaisin klo 15–19

Jäteasemalla ei voi asioida aukioloaikojen ul-
kopuolella. Jäteasema sijaitsee Yrittäjäntie 2 b, 
Ii. Kiertokaaren asiakaspalvelu palvelee ma-pe 
klo 8–16 p. 08 558 400 10, neuvonta@kierto-
kaari.fi, verkkosivut: kiertokaari.fi 

Kotitalouksien maksuton jäte, 
sähkölaitteet, rautaromu
Jäteasemalla ei voi asioida aukioloaikojen ul-
kopuolella. Jäteasema sijaitsee Yrittäjäntie 2 b, 
Ii. Kiertokaaren asiakaspalvelu palvelee ma-pe 
klo 8–16 p. 08 558 400 10, neuvonta@kierto-
kaari.fi, verkkosivut: kiertokaari.fi 

Jäteaseman  
maksullinen sekajäte
Jäteasemalla otetaan vastaan myös satun-
naisia sekajätekuormia, jotka sisältävät esi-
merkiksi huo0nekaluja tai muita sellaisia jäte-
esineitä, jotka eivät sovi omaan jäteastiaan. 
Asumisen jätettä (polttokelpoinen jäte) ei ote-
ta vastaan jäteasemalla. Sekajätekuormista 
peritään maksun. Mikäli kuormat ovat suuria 
tai toistuvia, on ne kuljetettava suoraan Rus-
kon jätekeskukseen Ouluun. Yritysten jäte ei 
kuulu jäteasemalle, vaan se toimitetaan joko 
Ruskon jätekeskukseen.

Ekopisteillä vastaanotetaan kotitalouksien 
kartonki- ja lasi- ja muovipakkaukset, metalli 
ja paperi.

Pisteistä vastaa valtakunnallisesti Suomen 
Pakkauskierrätys Rinki Oy, jonne voi antaa pa-
lautetta mm. jäteastioiden tyhjennystarpees-
ta: rinkiin.fi/ekopistepalaute

• Ii, Kärkkäinen, Sorosentie 2  
(myös muovinkeräys)

• Ii, S-market, Kisatie 2
• Olhava, Sassintie 3
• Kuivaniemi, Kuivajoentie 15

Sähkön toimittajat
Iin Energia Oy asiakaspalvelu arkisin klo 
8–15.30 p. 08 8180 220, asiakaspalvelu@iin-
energia.fi, vikapäivystys työajan ulkopuolella 
p. 040 589 8951. 
Lisätiedot: iinenergia.fi,  
osoite Paloasemantie 13, Ii.

Rantakairan Sähkö Oy laskutuksen asiakas-
palvelu p. 08 5584 3100, vikapäivystys p. 020 
366 050
Lisätiedot: rantakaira.fi,  
osoite Lanssitie 1, Simo.

Kaukolämpö
Kaukolämpö Iin alueella Nevel Lämpövoima 
Ky, asiakaspalvelu palvelee arkisin klo 9–15, p. 
020 331 040, kaukolampo@nevel.com Jakelu-
häiriötilanteissa voit ottaa yhteyttä 24 h vika-
päivystys p. 020 334 020.
Kuivaniemen alueella BioTermo Oy, yh-
teyshenkilö Hietala Petri p. 040 522 4021, 
info@biotermo.fi Kaukolämpö vikapäivystys 
p. 040 187 4795, sähköposti päivystykseen:  
paivystys@biotermo.fi 

Vesihuolto
Iin vesilaitoksen jakama vesi on kokonaan 
pohjavettä. Vettä jaetaan kuluttajille noin 460 
000 m3 / vuodessa ja vedenkulutus asukasta 
kohti on noin 130 litraa / vuorokausi. Vesiliit-
tymiä noin 4 500 kpl ja alueella on kuluttajia 
noin 9 535 henkilöä. Vedenottamoita on 11 
kpl.

Vesiliikelaitos asiakaspalvelu toimistosih-
teeri (laskutus, liittymien siirrot) Miia Räihä p. 
050 375 3930, miia.raiha@ii.fi). Ilta- ja viikon-
loppupäivystys p. 040 038 3061. 

Lisätiedot ja vesimittarilukeman ilmoitta-
minen: ii.fi/vesi-lampo-sahko

Oijärven vesi Oy, Lamminkankaantie 522, 
95160 Oijärvi. Johtaja Vesa Kangasniemi, p. 
040 513 5426.
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Iissä tarjotaan varhaiskasvatuspalveluja kun-
nallisissa ja yksityisissä päiväkodeissa, ryhmä-
perhepäivähoidossa ja perhepäivähoidossa. 
Hoitopaikkaa voidaan hakea äitiys-, isyys- ja 
vanhempainrahakauden päätyttyä aina kou-
luikään asti.

Hoitopaikka haetaan verkkohakemuksella 
(ii.fi/varhaiskasvatus), joka vaatii tunnistautu-
misen. Tarvittavat liitteet toimitetaan ko. hoi-
topaikkaan tai kunnan Asiointipisteeseen.

Lisätietoja antavat päiväkodin johtajat.
• Kotikujan päiväkoti (Timpurintie 7), vt. 

Päiväkodin johtaja Tiina Kallio, p. 040 768 
7883, tiina.kallio@ii.fi Päiväkodissa järjes-
tetään myös vuorohoitoa niille perheille, 
jotka huoltajien vuorotyön tai pääsääntöi-
sen opiskelun vuoksi tarvitsevat lapsilleen 
hoitoa iltaisin, öisin ja viikonloppuisin.

• Nikkarin päiväkoti ja perhepäivähoito 
(Timpurintie 7). Päiväkodin johtaja Kirsti 
Tuominen, p. 040 357 7999, kirsti.tuomi-
nen@ii.fi

• Päiväkoti Tikkaset (Elokuja 1 B). Päiväko-
din johtaja Tanja Rajala, p. 040 723 8800, 
tanja.rajala@ii.fi

• Kuivaniemen Päiväkoti (Opintie 30, 
Kuivaniemi), vs. Päiväkodin johtaja Leena 
Alanaatu-Haapaniemi, p. 040 847 6868, 
leena.alanaatu-haapaniemi@ii.fi

• Jakun ryhmäperhepäiväkoti (Jakuntie 85 
A 1, Jakkukylä), vs. Päiväkodin johtaja Lee-
na Alanaatu-Haapaniemi, p. 040 847 6868, 
leena.alanaatu-haapaniemi@ii.fi

• Olhavan Tenavatupa (Koulukuja 7,) Olha-
va, vs. Päiväkodin johtaja Leena Alanaatu-
Haapaniemi, p. 040 847 6868, leena.
alanaatu-haapaniemi@ii.fi

Kunta tukee yksityistä päiväkotihoitoa yksityi-
sen hoidontuen lisäksi kuntalisällä. Perheet 
maksavat asiakasmaksun suoraan palvelun-
tuottajalle. Yksityiseen varhaiskasvatukseen 
haetaan ottamalla suoraan yhteyttä yksityi-
seen päiväkotiin. Palveluntuottaja päättää 
sekä lasten valinnasta että asiakasmaksuista. 

Lisätiedot: ii.fi/yksityinen-varhaiskasvatus

Osoite: Liikuntahalli Iisi-Areenan monitoimiti-
lat (2.krs), lisätiedot: p. 040 183 3077, avoin.
varhaiskasvatus@ii.fi

Lapsiryhmät on tarkoitettu kotihoidossa 
oleville 2–5-vuotiaille lapsille (2krt/viikko noin 
3h/kerta). Osallistuminen ei katkaise kotihoi-
don tukea eikä toiminnasta peritä maksua. 
Avoin varhaiskasvatus ei koske lapsia, joilla on 
jo kunnallinen tai yksityinen varhaiskasvatus-
paikka. Avointa varhaiskasvatustoimintaa oh-
jaavat varhaiskasvatuksen opettaja ja varhais-
kasvatuksen lastenhoitaja. Ilmoittautuminen 

tehdään verkon varhaiskasvatuslomakkeella. 
Lisätiedot: ii.fi/avoin-varhaiskasvatus

Esiopetus järjestetään yhteistyössä varhais-
kasvatuksen ja opetustoimen kanssa. Esi-
opetukseen ilmoittaudutaan alkuvuodesta, 
tarkempi ajankohta ilmoitetaan kunnan verk-
kosivuilla. Lisätietoja saa opetus- ja varhais-
kasvatustoimiston toimistosihteereiltä, p. 050 
395 0352 ja p. 050 310 6830.

Opetusta tarjoaa kuusi alakoulua, yläkoulu, 
yhtenäiskoulu ja lukio. 
• Alarannan koulu (Kuokkalantie 14, Ii): Esi-

opetus ja vuosiluokat 1–6. Vs. koulunjohta-
ja Juha Kosola, p. 040 6203255, juha.koso-
la@ii.fi

• Aseman koulu (Maalismaantie 32, Ii): Esi-
opetus ja vuosiluokat 1–6. Vs. koulunjohta-
ja Marja Nousiainen, p. 050 3388902, mar-
ja.nousiainen@ii.fi

• Haminan koulu Esiopetus, vuosiluokat 1–4 
ja pienluokat 0–9 (Kirkkotie 5, Ii)

 Vuosiluokat 5–6 sekä aamupäivä- ja iltapäi-
vätoiminta (Valtarintie 11, Ii). Rehtori Jari-
Jukka Jokela, p. 050 395 0463, jari-jukka.jo-
kela@ii.fi

• Jakun koulu (Jakuntie 85 A 1, Jakkukylä): 
Esiopetus ja vuosiluokat 1–6. Koulunjohta-
ja Vs. koulunjohtaja Tuomas Ojala, p. 050 
3950465, tuomas.ojala@ii.fi

• Kuivaniemen koulu (Opintie 30, Kuivanie-
mi): Esiopetus ja vuosiluokat 1–9. Rehtori 
Markku Varanka, p. 050 388 1831, markku.
varanka@ii.fi

• Ojakylän koulu (Härmänkuja 21, Ii): Esiope-
tus ja vuosiluokat 1–6, Koulunjohtaja Juha 
Hassinen, p. 050 395 0464, juha.hassinen@
ii.fi

Varhaiskasvatus, 
esi- ja perusopetus, lukio 
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• Pohjois-Iin koulu (Virkkulantie 27, Ii): Vuosi-
luokat 1–6. Koulunjohtaja Tuomas Ojala, p. 
050 395 0465, tuomas.ojala@ii.fi

• Valtarin koulu (Koulutie 2, Ii): Vuosiluokat 
7–9. Rehtori Taisto Soininen, p. 050 395 
0412, taisto.soininen@ii.fi

Valtarintie 11, 91100 Ii. Rehtori Tuomas Kulha, 
p. 050 574 8615, tuomas.kulha@ii.fi

Iin lukio tarjoaa korkeatasoisia opetus-
palveluja ja tukee nuoren yksilöllistä kasvua, 
sukupuolten tasa-arvoa ja nuorten kypsymis-
tä aikuisuuteen. Iin lukio pyrkii opetuksen, 
monipuolisten työtapojen, modernien ope-
tusvälineiden ja jatkuvan arvioinnin avulla 
kasvattamaan oppilaistaan: itsenäisiä, vas-
tuuntuntoisia, oma-aloitteisia, avarakatseisia, 
oppimishaluisia nuoria aikuisia.

Lukion opetus- ja kasvatustyön painopiste-
alueita ovat kansainvälisyys (mm. vuosittaisia 
opintomatkoja ja ulkomaisia vierailijoita, pro-
jekteja, laajojen kieliopintojen mahdollisuus), 
yrittäjyys (käytännön yrittäjyyttä lukion mes-
sujen järjestämisen kautta ja yrittäjyyskursse-
ja) sekä kestävä kehitys. 

Lisätiedot: iinlukio.fi

1212 1313
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Työllistämispalvelut
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 Yrityspalvelut

Palvelemme kaikkia Iin yrityksiä, niin toi-
mintaansa aloittavia kuin liiketoimintaansa 
kehittäviä. Palveluihin kuuluvat mm. perus-
tamisneuvonta, kannattavuuslaskelmat, liike-
toimintasuunnitelmat ja rahoituksessa kuten 
startti- ja tukirahahakemuksissa auttaminen. 
Palvelut ovat yrityksille maksuttomia. 

Lisätiedot: Iin yrityspalvelut, yrityskehittäjä 
Noora Huotari, p. 040 683 0541, noora.huota-
ri@micropolis.fi, verkossa: ii.fi/business

Voit hakea yrityksiä toimialoittain tai vapaal-
la hakusanalla verkon yrityshakupalvelusta: ii.fi/
yrityshaku

Hausta löytyy noin 200 Iissä toimivan yri-
tyksen yhteystiedot, jotka ovat antaneet suos-
tumuksensa tietojensa listaukseen.

Iilaakso Oy hoitaa yrityksille vuokrattavien toi-
mitilojen rakennuttamisesta, vuokraamisesta 
ja ylläpidosta. Vuokraamme erikokoisia toi-
misto, kokous- ja koulutustiloja Micropolikses-
sa. Tilamme soveltuvat myös yksityisiin juhlati-
laisuuksiin iltaisin ja viikonloppuisin.  

Lisätiedot: Toimitusjohtaja Antti Tuomaala p. 
040 6721 389, iilaakso.fi

Micropolis Oy on kiertotalouden ja aluekehit-
tämisen asiantuntija. Jaamme tietoa parhaista 
vähähiilisistä- ja resurssiviisaista ratkaisuista 
kunnille, asukkaille, yrityksille ja yhteisöille. 
Asiantuntijamme avustavat yrityksiä erityisesti 
kasvun ja energiatehokkuuden parantamises-
sa. 

Lisätiedot: Iin kunnan elinvoimajohtaja, 
Micropolis Oy:n toimitusjohtaja Helena Illikai-
nen, p. 040 620 5881.

Paikallista -yhteisön yritykset haluavat olla 
mukana luomassa yhteistä tarinaa ympäristö-
arvojen ja iiläisen hengen puolesta. Paikallista 
yrityksen koti- tai toimipaikka sijaitsee Iissä ja 
yritys työllistää iiläisen yrittäjän tai useita iiläi-
siä työntekijöitä. Yritys on sitoutunut edistä-
mää Iin resurssiviisautta, joka tarkoittaa kykyä 
käyttää resursseja hyvinvointia sekä kestävää 
kehitystä edistävällä tavalla.

Paikallisista arvoista ylpeä yritys

Paikallista yhteistyössä ovat mukana Iin 
Yrittäjät ry, Kuivaniemen Yrittäjät ry ja kunnan 
elinkeinojen kehittämisestä vastaava Micro-
polis Oy.

Tutustu paikallista yrityksiin: facebook.
com/paikallista ja micropolis.fi/paikallista

Työllisyyspalvelut tarjoaa ohjausta ja neuvon-
taa iiläisille työnhakijoille ja työnantajille. Iin 
kunta on mukana työllisyyden kuntakokei-
lussa, jonka tavoitteena on nykyistä tehok-
kaammin edistää kohtaantoa ja tuoda uusia 
ratkaisuja osaavan työvoiman saatavuuteen. 
Kuntakokeilun myötä tiettyjen asiakasryhmien 
työvoimapalvelut ovat siirtyneet TE-toimistos-
ta kunnan tehtäviksi. 

Työllisyyspalveluihin kuuluvat myös: työ-
pajatoiminta, työkokeilu, palkkatuki, nuorten 
kesätyöt, työllistämisen kuntalisä.

Lisätietoa: Työllisyyspalveluiden neuvonta 
ja ohjaus p. 040 1613212 ja 
verkossa: ii.fi/tyollisyyspalvelut

  
 

Piisilta 1, B-siipi (Micropolis), 91100 Ii, avoinna 
arkisin klo 8–15.

IiPaja tarjoaa monipuolista toimintaa kai-
ken ikäisille iiläisille työttömille työnhakijoil-
le. IiPajalla saat mahdollisuuden työntekoon, 
uusien työtaitojen oppimiseen sekä apua 
työnhakuun ja koulutus- ja työelämäpolun 
suunnitteluun.  IiPajalla valmistetaan myös 
tilaustuotteita puu- sekä tieto- ja taitopajoilla. 
Tilauksista lisätietoa saat työvalmentajilta. 

Lisätiedot: ii.fi/iipaja
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Palvelut nuorille

Kunnan nuorisopalvelut järjestävät erilaisia 
tapahtumia, retkiä, leirejä ja kasvatuksellista 
toimintaa iiläisille nuorille. Nuorisopalvelui-
den tavoitteena on tukea nuorten kasvua ja 
kehittymistä aikuisuuteen sekä, edistää nuor-
ten osallisuutta. 

Lisätiedot: vapaa-aikapäällikkö Pekka Suo-
panki, p. 050 3950 392, pekka.suopanki@ii.fi

Nuorisotilat on tarkoitettu pääsääntöisesti alle 
18-vuotiaiden nuorten omiksi kohtauspaikoik-
si, jossa ammattitaitoisen ohjaajan johdolla 
luodaan mahdollisuus yhdessäoloon ja erilai-
siin pienryhmätoimintoihin. Nuorisotiloilla voi 
turvallisesti viettää vapaa-aikaa kavereiden 
kanssa pelaillen pingistä, biljardia tai lautape-
lejä. Tiloilla voi myös pelailla erilaisia konsoli-
pelejä ja surffailla netissä.

Nuorisotila Iisi-areenalla: Kisatie 2B, 
91100 Ii p. 050 3839 984 / p. 050 3950 393.

Nuorisotila Majakka: Kuivajoentie 12, 
95100 Kuivaniemi, p. 050 3950 401, p. 050 383 
9984 / p. 050 3950 393.

Nuorisotyö näkyvästi myös somessa!  
ig: iinuorisotyo, tiktok: iinuorisotyo,  
sc: etsivasara, iintlea, iintbettina

Lasten- ja nuorten loma-aikoina järjestetään 
erilaista toimintaa, kuten laskettelureissuja, 
uimahallimatkoja ja paljon muuta mukavaa. 
Leireille ja retkille ilmoittautuminen sekä mak-
su hoituvat kunnan Asiointipisteessä, p. 050 
3103 458, asiointipiste@ii.fi 

Tukea, tietoa ja rohkaisua oman polun löy-
tämiseen 16–29-vuotiaille nuorille. Etsitään 
yhdessä, mikä on sun juttu!

Etsivä nuorisotyö on nuorelle vapaaeh-
toista, maksutonta ja luottamuksellista. Var-
haisella tuella pyritään ennaltaehkäisemään 
yhteiskunnasta syrjäytymistä. Nuori voi tulla 
palvelun piiriin oman tai lähipiirin yhteyden-
oton kautta sekä lisäksi koulun tai muiden 
yhteistyökumppaneiden yhteydenoton kaut-
ta, joita voivat olla esimerkiksi sosiaalitoimi, 
mielenterveystoimisto, Te-palvelut, Kela tai 
Puolustusvoimat.

Tavoitteena on lisätä nuorten valmiuksia 
koulutukseen ja työelämään, tukea nuorten 
elämänhallintaa ja ohjata nuoria saavutta-
maan heidän tarvitsemansa palvelut. Ota 
rohkeasti yhteyttä, jos tarvitset itse apua tai 

lähipiirissäsi on joku, joka voisi hyötyä tues-
tamme. 

Puistotie 1, 91100 Ii (Kirjaston alakerta). 
Sara Hakala p. 050 3950 402, sara.hakala@ii.fi, 
Esa Niskala p. 050 3950 400, esa.niskala@ii.fi

 
Nuorisovaltuusto on poliittisesti ja uskonnol-
lisesti sitoutumaton nuorten vaikuttajaryhmä, 
joka ajaa kunnassa alueen nuorten etuja. Li-
sätietoa nuorisovaltuuston toiminnasta saat 
nuorisotyöntekijältä p. 050 3950 393 tai voit 
ottaa myös yhteyttä sähköpostilla: iin.nuori-
sovaltuusto@ii.fi, Instagramissa: @iinuva tai 
Facebookissa: Iin nuorisovaltuusto. 

Lisätiedot: 
iihappens.fi/nuorisotyo/nuorisovaltuusto

Nuorille on tarjolla kesätyöpaikkoja kunnan 
yksiköissä. Lisäksi kunta tukee nuoren työl-
listymistä KesäRekry -setelillä yrityksiin, maa-
talousyrityksiin sekä rekisteröityihin yhdistyk-
siin. Kesätöiden vuosittaisista hakuajoista ja 
muista hakuun liittyvistä asioista ilmoitetaan 
helmikuussa kunnan verkkosivuilla: 
ii.fi/nuorten-kesätyöt
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Liikunta- ja 
harrastepaikat sekä 

retkikohteita

Ulkoilu- ja liikuntamahdollisuudet tarjoavat 
erinomaiset puitteet asukkaille hyvinvoinnin 
edistämiseen ja aktiiviseen elämäntapaan.  
Iistä löytyy kilometreittäin kunto- ja hiihto-
reittejä, pesäpallo- ja yleisurheilukenttiä sekä 
sisäliikuntapaikkoja. Myös leikkipuistot ja lä-
hiliikuntapaikat kannustavat koko perheen 
liikkumaan yhdessä. Iiläiset urheiluseurat ovat 
myös aktiivisesti mukana vauhdittamassa pai-
kallista liikuntakulttuuria.

Koulujen liikuntasalien ilta- ja viikonloppu-
käyttöä sekä Iisi-areenaa hallinnoi Hyvinvoin-
tipalvelut, jonka palveluihin kuuluvat lisäksi 
kirjasto-, kulttuuri-, vapaa-aika ja nuorisopal-
velut, kansalaisopisto ja taidekoulu sekä työl-
lisyyspalvelut. 

Sisäliikuntaan soveltuvia liikuntasaleja löy-
tyy Valtarin, Haminan, Ojakylän, Pohjois-Iin, 
Aseman, Olhavan ja Jakun kouluilta sekä lisäk-
si Kuivaniemen Jokikylän liikuntasali ja Kuiva-
niemen liikuntahalli.

Liikuntapaikkojen kunnossapidosta  
tiedotetaan mm. Facebookissa:  
Iin kunta/Ii-instituutti liikunta

Lisätiedot: vapaa-aikapäällikkö  
Pekka Suopanki, pekka.suopanki@ii.fi,  
p.050 3950 392. Osoite: Puistotie 1, 91100 Ii, 
verkossa: iihappens.fi/liikunta

Osoite: Kisatie 2B, Ii. Avoinna ma-pe klo 17–
22, la klo 10–18, su klo 12–20. Liikuntahallissa 
voi pelata lentopalloa, koripalloa, sulkapalloa 
(3 kenttää), futsalia tai pöytätennistä. Lisäksi 
hallilla on nyrkkeilytila, budo- ja kamppailutila, 
pieni kuntosali, seniorikuntoilualue paineilma-
laitteilla, kiipeilyseinä, juoksusuora ja pesäpal-
lon lyöntipaikka junioreille. 

Käyttövuorot varataan verkosta:  
ii.fi/varauskalenteri tai liikuntahallivalvojilta 
p.050 3950 391, iisiareena@ii.fi 

• Jakun koulun (valaisematon) kuntorata (Ja-
kuntie 85)

• Jakkukylän (valaistu) kuntorata (Maalismaan-
tie 1002)

• Jakkukylän Aurinkolatu Jakkusuvannolta 
Laukansuvannolle (valaisematon), reittiä yl-
läpitää kyläyhdistys

• Oijärven kuntopolku valaistu / hiihtolatu 
(Ojalantie 12)

• Hyryn koulun urheilukenttä / talvella latu 
tehdään pellolle (Kuivajoentie 1525)

• Kuivaniemen aseman valaistu latu / hiihtola-
tu (Kaipaisentie 4)

• Karttimon kuntopolku / hiihtolatu
• li-Olhavan kuntopolku valaistu / hiihtolatu 

(Oijärventie 1091, ylläpidon hoitaa kylätoimi-
kunta

• Olhavan osittain valaistu kuntopolku / hiih-
tolatu (Laukkukuusentie 34), ylläpidon hoi-
taa kylätoimikunta

• Pohjois-Iin valaistu kuntopolku / hiihtolatu 
(Paakkarintie 38)

• Aseman koulun valaistu kuntopolku / hiihto-
latu (Maalismaantie 32)

• Ojakylän kuntopolku valaistu / hiihtolatu 
(Härmänkuja 21)

• Alarannan kuntopolku / hiihtolatu (Vaihto-
metsäntie 1)

• Illinsaaren hiihtokeskus, valaistut 1, 2, 3, 5 
km reitit (Illinsaarentie 68)

• Pallokentän tasamaanlatu 6 km (Taistotie 
13)

Retkiladut: Illinsaaren ympäryslatu (Illinsaa-
rentie 68), jääladut Rantakestilä – aallonmurta-
ja – lintutorni – Rantakestilä (Rantakestiläntie 
3). Koirahiihto on sallittu kaikilla retkihiihtorei-
teillä.

Kelkkaurat: noin 160 km, kunnossapidon hoi-
taa alueen kelkkaseurat.

• Yli-Olhavan luistelualue (Oijärventie 1091)
• Hyryn koulun kaukalo (Ylihyryntie 2)
• Kuivaniemen aseman kaukalo ja luistelukenttä 

(Vierustie 2)
• Olhavan kaukalo ja luistelualue (Koulukuja 9)
• Pohjois-Iin koulun luistelualue (Virkkulantie 27)
• Ylirannan koulun kaukalo (Yli-Iintie 224)
• Aseman koulun luistelualue (Maalismaantie 32)
• Ojakylän luistelu-alue (Härmänkuja 21)
• Alarannan kaukalo ja luistelualue (Vaihtomet-

säntie 1)
• Alarannan koulun luistelualue (Kuokkalantie 

14)
• Valtarin Areenan kaukalo (Koulutie 2)
• Keskuskentän kaukalo (Kisatie 2B)
• Tikkasen luistelualue (Kesäkuja 2)
• Haminan ala-asteen luistelualue (Kirkkotie 5)

Urheilukentät: Kuivaniemi asema (Vierustie 2), 
Iin keskuskenttä (Kisatie 2B), Olhavan yleisur-
heilukenttä (Kemintie 1476), Tikkasen liikunta-
alue (Kesätie 2) murskepintainen nurmikenttä, 
talvisin jäädytetty kenttä.

Uimapaikka: Vihkosaaren uimaranta ja 
avantouintipaikka (Illinsaarentie 18)

Frisbeegolf: illinsaaren 18-väyläinen frisbee-
golfrata (Illinsaarentie 68), koreja lisäksi Kuiva-
niemen asema (Vierustie 2), Iin keskuskenttä 
(Kisatie 2B), Olhavan yleisurheilukenttä (Kemin-
tie 1476).

Pesäpallokenttä: Rantakestilä/massakenttä 
(Rantakestiläntie 10), Asematie/ hiekkatekonur-
mi (Taistontie 13)

Scoottaus: Kuivaniemi (Kuivajoentie 18), Ala-
ranta (Vaihtometsäntie), Pohjois-Iin koulu (Virk-
kulantie 27)

Skeittiparkki: Valtarin Areena (Koulutie 2), 
mahdollisuus kesällä myös pelata rullakiekkoa 
ja salibandya.

Mäenlaskupaikka, kuntoportaat: Tikkamäki 
(Tikkasensuora 80, Ii).

Leikkipaikat- ja puistot ja niiden sijainti on esi-
tetty karttapalvelussa verkossa: ii.fi/leikkipaikat
• Tikkasenharjun lähiliikunta- ja leikkipaikka (Ke-

sätie 2)
• Jakun koulu (Jakuntie 85)
• Kuikankuja leikkipaikka (Kuikankuja)
• Ratatien leikkipaikka (Ratatie, Kuivaniemi)
• Koskikarankujan leikkipaikka (Koskikarankuja)

• Merihelmen leikkipaikka (Rynkyntie 35, Kuiva-
niemi)

• Telkänkujan leikkipaikka (Telkänkuja 11)
• Tikkasenkaaren leikkipaikka (Tikkasenkaari 

29)
• Vaihtometsäntien lähiliikunta- ja leikkipaikka 

(Vaihtometsäntie 1)
• Puusepäntien leikkipuisto (Puusepäntie)
• Vilintien leikkipuisto (Vilintie)
• Pajutien leikkipuisto (Pajutie)
• Vatungin leikkipaikka (Pohjoisrannantie 780, 

Kuivaniemi)
• Liikunta- ja leikkipuisto, Nätteporin vieressä 

(kohdetta ylläpitää Iin seurakunta)

Verkkosivuille: visitii.fi on koottu Iin, Olhavan, Oi-
järven ja Kuivaniemen alueen retkikohteita. Osa 
paikoista on kunnan ylläpitämiä ja osa on mm. 
Metsähallituksen tai alueen harrasteseurojen tai 
yhdistysten. Kohteiden esittelyt ja ylläpitäjien 
tiedot löytyvät verkosta: visitii.fi/kartta

Nuotiopaikat: Tasamaanladun laavu, Tik-
kamäen tulipaikka, Illisaaren laavu, frisbee-
golfradan taukopaikka, Aallonmurtajan kota, 
Hiastinhaaran lintutornin laavu, Vatungin kota, 
Merihelmen kota, Rantakestilän tulipaikka. Va-
raa omat polttopuut mukaan ja vie roskat mu-
kanasi pois.

Luontopolut/maisemareitit: Hiastinhaaran 
luontopolku ja lintutorni (Hiastinkuja, Ii), Kult-
tuurimaisemareitti Ruustinna (Wanha Hamina – 
KulttuuriKauppila), Purusaari (Jakkukylä) kesällä 
joen ylistykseen on kapulalossi, saaressa laavu 
ja tulisija. Talvella Purusaareen voi hiihtää Jakun 
koulun kuntopolulta tai Räihänniementien var-
resta. Kohdetta ylläpitää Jakkukylän kyläyhdistys. 
Oolannin luontopolku (Pohjoisrannantie 722, 
Kuivaniemi, Merimiehen polku (Merihelmi), Iin 
Ympäristötaidepuisto. 

Kunta vuokraa yhteensä 265 paikkaa. Praavan 
ja Vatungin venepaikat on haettava vuosittain. 
Lukollisia venepaikkoja ei tarvitse hakea uudel-
leen joka vuosi. Venepaikat sijaitsevat Praavassa 
(Praavantie 347), Laitakarissa (Laitakarintie 485), 
Rantakestilässä (Rantakestiläntie/ Telakkakuja), 
Avelassa (Alarannantie 430), Pukkinokalla (Ko-
nintie 369), Kunnanviraston laiturissa (Jokisuun-
tie 2) ja Illinsaaren rannassa (Illinsaarentie 51). 
Kuivaniemen Vatungin kala- ja palvelusatamassa 
(Pohjoisrannantie 779) venepaikkoja on noin 50. 
Lisätiedot: ii.fi/venepaikat
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Hyvinvointia ja 
kulttuuria

Hyvinvointipalveluiden tavoitteena on paran-
taa kuntalaisten elämänlaatua erilaisilla liikun-
ta-, nuoristyö-, kulttuuri-, tapahtumapalve-
luilla yhdessä iiläisten yhdistysten ja yritysten 
kanssa. 

Yhteisöllisyys on merkittävässä asemassa 
ja tästä hyvinä esimerkkeinä ovat Iin kylien 
ja Iin liikunta-asiain neuvottelukuntien toi-
minta. Toimintaa voi seurata verkkosivuilla: 
iihappens.fi sekä Facebookissa: Ii-instituutti 
tapahtumat, Iin kylät ja Iin kunta/Ii-instituutti 
liikunta.

Iissä järjestetään vuoden mittaan monia 
tapahtumia kaikenikäisille kuntalaisille. Katso 
ajankohdat verkkosivuilta: ii.fi/kalenteri 

Tutustu Iin kunnan hyvinvointikertomuk-
seen ja –suunnitelmaan verkossa: iihappens.
fi/hyvinvointi

Kaikille avoimiin, hyvinvointisuunnitelman 
mukaisiin, lasten, nuorten, työikäisten, ikäih-
misten tai erityisryhmien hyvinvointia tuke-
viin projekteihin ja ideoihin voidaan myöntää 
hyvinvointiavustusta. Lisätiedot: iihappens.fi/
avustukset

Tervetuloa kirjastoihin viihtymään hyvien 
tarinoiden, musiikin, elokuvien ja tiedon ää-
relle! 

Iin pääkirjasto ja Kuivaniemen kirjasto kuu-
luvat OUTI-kirjastoihin, jotka koostuvat 16 eri 

kaupungin- ja kunnankirjastosta. OUTI-kirjas-
toilla on yhteinen aineisto ja kirjastokortilla 
voit käyttää kaikkien OUTI-kirjastojen palve-
luita. Kirjaston tiloissa voi lukea kotimaisia 
sanoma- ja aikakauslehtiä omalla tai kirjaston 
laitteella. Verkkokirjastosta voi lainata e-kirjoja 
ja e-äänikirjoja, kuunnella musiikkia ja lainata 
elokuvia kotisohvalle.

Teemme tiivistä yhteistyötä koulujen ja 
päiväkotien kanssa lukutaidon ja kirjallisuu-
den harrastuksen edistämiseksi. Järjestämme 
myös monenlaisia tapahtumia: lukupiirejä, pe-
rinneporinoita ja lasten satutunteja. 

Lisätiedot ja aukioloajat: ii.fi/kirjasto

Kansalaisopiston laajasta kurssivalikoimasta 
löytyy jokaiselle jotakin. Kurssivalikoimasta 
löytyy sekä koko lukuvuoden kestäviä kursse-
ja että lyhytkursseja sekä luentoja. Tarjolla on 
eri-ikäisille liikunnan- ja tanssin kursseja. Kieli-
kursseillamme voit oppia niin verkkokursseilla 
kuin lähiopetuksessakin. Ilmoittautua voi koko 
lukuvuoden ajan. Otamme mielellämme vas-
taan kurssitoiveita! 

Taidekoulu tarjoaa lasten ja nuorten tai-
teen perusopetusta kuvataiteessa, musiikissa 
ja käsityössä pätevien opettajien johdolla. Ku-
vataiteen opetusta järjestetään peruskoulujen 
alaluokille koulujen omissa tiloissa suoraan 

koulupäivän päätteeksi. Iltaopetuksena kuva-
taidetta tarjotaan lapsille ja nuorille Kulttuuri-
Kauppilassa. Musiikissa on yksilöopetusta eri 
instrumenteissa. Käsitöissä oppilaat pääsevät 
tutustumaan erilaisiin tekniikoihin. Haku tai-
dekoulun opintoihin on huhtikuussa.

 Kurssikuvaukset löydät verkosta:  
uusi.opistopalvelut.fi/ii sekä elokuussa koteihin 
jaettavasta opinto-ohjelmasta, jota on saata-
villa myös kunnan toimipisteiltä ja kauppojen 
auloista. 

Kansalaisopiston toimisto sijaitsee Nätte-
porissa, osoitteessa Puistotie 1, 91100 Ii. Toi-
misto on avoinna arkisin ma-to klo 9–15. 

Lisätietoja kurssi-ilmoittautumiseen voi tar-
vittaessa kysyä opistosihteeriltä: p. 050 3950 
387, kansalaisopisto@ii.fi.

 

Kansalaisopiston kurssipassi maksaa 150 eu-
roa ja kattaa maksimissaan 300 euron arvos-
ta kursseja. Peruutusehdot koskevat myös 
kurssipassilla opiskelevia. Passin voi ostaa 
ilmoittautumalla verkossa elokuussa tai käy-
mällä henkilökohtaisesti ilmoittautumassa 
kansalaisopiston toimistossa (Nätteporin ala-
kerta, Puistotie 1, Ii. Toimisto avoinna ma-to 
klo 9–15. 

Lisätiedot: Opistosihteeri p. 050 3950 387, 
kansalaisopisto@ii.fi.

Monipuolisesti paikallista kulttuurihistoriaa 
esittelevä museo sijaitsee Iin Wanhan Hami-
nan ja Iin kirkon välissä. Museo on avoinna 
kesäisin kesäkuusta elokuun alkuun. 

Lisätiedot: ii.fi/kotiseutumuseo

KulttuuriKauppila kehittää ja tuottaa korkea-
tasoista kansainvälistä ammattitaidetta Poh-
jois-Suomessa sekä kansainvälistää alueen 
taide- ja kulttuurikenttää vastavuoroisten toi-
mintojen kautta. KulttuuriKauppilan keskeisiä 
toimintoja ovat kansainvälinen residenssitoi-
minta, Art Ii Biennaalin tuottaminen, taiteili-
joiden osaamisen kehittäminen ja verkostojen 
rakentaminen sekä Iin kansainvälisen kuvatai-
deopetuksen järjestelmän tuottaminen. 

Art Ii Biennaali esittelee kansainvälistä 
nykytaidetta Iissä. Tapahtuma nostaa esille 
ajankohtaisia aiheita, osallistuu yhteiskun-
nalliseen keskusteluun taiteen keinoin sekä 
yhdistää rohkeasti kulttuuriperintöä ja nyky-
taiteen ilmiöitä. Teosten syntyyn vaikuttavat 
ajalliset, paikalliset ja kulttuuriset olosuhteet. 
Yksi tapahtuman keskeisistä arvoista on kes-
tävä kehitys niin ekologisesti, taloudellisesti, 
sosiaalisesti kuin kulttuurisestikin. Taidekes-
kus KulttuuriKauppila ylläpitää kahta kaikille 
avointa taidepuistoa, Ympäristötaidepuistoa 
ja Lähde-puistoa.

Taide kohottaa asuinympäristön viihty-
vyyttä ja edistää hyvinvointia – sen on todettu 
lisäävän sosiaalista kanssakäymistä, yhteen-
kuuluvuuden tunnetta ja asukkaiden koettua 
onnellisuuden tilaa. Taiteen avulla voidaan 
keskustella, herättää kysymyksiä, unelmoida, 
kritisoida ja yllättää. Taide vakuuttaa ja vaikut-
taa!

Lisätiedot: kulttuurikauppila.fi, artii.fi



Ii tutuksi Ii tutuksi22 23

Tiedot on koottu verkkopalvelusta: ii.fi/yrityshaku
Yritys, voit maksutta ilmoittaa yhteystiedonne palvelussa.

 Yrityksiä Iissä

A. Kaakkuriniemi Oy .......................050 441 3121 
Vanhatie 9 A, 95100 Kuivaniemi 
....................................................... info@kaakkuriniemi.fi
Aarne Juntunen Ky ...........................0400 293 269 
Kuivajoentie 21, 95100 Kuivaniemi
Autokorjaamo  
T:mi Petri Virkkunen ......................040 056 5261,  
Laksontie 20, 91100 Ii ...........................040 058 8094
Iin Autohuolto Ky ..............................040 767 1582 
Kauppatie 24, 91100 Ii
Iin Automaalaamo Oy .....................044 972 3559 
Pentintie 26, 91100 Ii ...................... iinautomaalaamo.fi
Iin Autotarvike ....................................045 312 5755 
Kauppatie 6, 91100 Ii ..... myynti@iinautotarvike.com
Iin Katsastus Oy .................................044 700 2550 
Vaneritie 12, 91100 Ii ................................ iinkatsastus.fi
Iin Etu-Rengas .....................................0400 588 735 
Lieksentie 4, 91100 Ii
Iin Rengastyö .......................................040 754 4377 
Lieksentie 4, 91100 Ii
Iin Taksiajot Sirpa Rautio ...............0400 998 809 
Pihlajatie 5, 91100 Ii
Iin Taksikyyti Ukkola ........................0440 688 670 
Konintie 32, 91100 Ii
Iin Taksipalvelu Oy/ 24h ....................020 081 000 
Kisatie 11, 91100 Ii ................................. iintaksiasema.fi
Koistisen korjaamo Oy ...................040 708 2438 
Poikkisaarentie 48, 91100 Ii ........koistisenkorjaamo.fi
KT Automaalaus ................................040 545 1733 
Virkkulantie 177, 91100 Ii
Kuivaniemen taksi/ 
Anne Miettunen .................................040 571 8618 
Asemakylä, 95100 Kuivaniemi
Kuivaniemen taksi/ 
Minna Kolehmainen ......................045 783 76151 
Kaakisenkuja 4, 95100 Kuivaniemi
Kuivaniemen taksi/  
Erkki Muhonen ...................................045 111 1051 
Olhava, 91140 Olhava
Kuivaniemen taksi/  
Jari Ylitalo ..............................................040 575 9840 
Asemakylä, 95100 Kuivaniemi

Kuivaniemen taksi/  
Matti Vääräkangas.............................0440 123 252 
Asemakylä, 95100 Kuivaniemi
Kuljetus Jonne Rajala Oy ...............040 963 4155 
Ojakyläntie 407, 91100 Ii
Kuljetus Klasila Oy ............................0400 387 698 
Yli-Iintie 230, 91110 Ii as.
Kuljetus Taivaloja Ky .........................040 744 9418 
Salongintie 1, 91100 Ii 
Kuljetusliike Backman Oy .............0400 387 682 
Pentintie 12, 91100 Ii ............... kuljetusliikebackman.fi
P&A Trans Oy ......................................0400 290 560 
Pihlajatie 12, 91100 Ii
Palveluliikenne Jukka Rajala .........050 531 2121 
Kaaritie 8
Scandinavian Choppers ..................040 717 7807 
Illinsaarenkuja 5, 91100 Ii .............................choppers.fi
T:mi Jukka-Pekka Miettunen .......0400 290 547 
Vanhatie 137, 95110 Kuivaniemi kk
Taksi Ilkka Rautio ................................0400 937 739 
Pihlajatie 5, 91100 Ii

 

Autokeidas Ii AK Tauko Oy ...........040 350 1881 
Sorosentie 2, 91100 Ii .................................autokeidas.fi
J&S Burger, monipuolinen liikkuva  
katuruokavaunu, pitopalvelu ........040 518 0271 
91100 Ii
Neste Ii, Kauppatie/ 
Juhani Nenonen Oy .........................0400 411 517,  
Kauppatie 4, 91100 Ii .............................0400 811 716 
....................................neste.fi/asema/neste-ii-kauppatie
Nelosparkki Oy ....................................08 724 7125 
Kirkonkyläntie 7, 95100 Kuivaniemi ......nelosparkki.fi
Seo Ii/Paavo Jäppinen Ky ................. 08 817 3835,  
....................................................................040 777 8365 
Haminantie 2, 91100 Ii
Shell Helmisimpukka ......................040 173 9941 
Leipojantie 1, 91100 Ii ................shellhelmisimpukka.fi
Alarannan kota ...................................0400 388 690 
Uittotie 1, 91100 Ii ................................alarannankota.fi
B&B Villa Kauppila ............................044 241 4797 
Kauppilantie 12, 91100 Ii ........................ villakauppila.fi

Chuan Yi- Ravintola ..........................044 529 1111 
Piisilta 1, 91100 Ii .............................................. chuanyi.fi
Iin Haminan Grillikioski .................050 449 3535 
Laurintie 2, 91100 Ii
Pizzeria & Ravintola Krunni  ........041 365 0661 
Kirkkotie 2, 91100 Ii .......................... ravintolakrunni.fi
Iin Sillat .................................................... 08 817 3300 
Haminantie 32, 91100 Ii ..............................iinsillat.com
Museokahvila Huilinki ja  
Ravintola Juhlapalvelu Pikasso ..  044 984 7144 
Puistotie 4, 91100 Ii ..........................................pikasso.fi
Kalaliike H.Kuha ..................................08 561 3200 
Konintie 4 A, 91100 Ii .............................kalaliikekuha.fi
Kotipizza Ii ............................................045 671 3259 
Sorosentie 2, 91100 Ii ....................................kotipizza.fi
Makujen Kiina Oy ..............................044 976 0916 
Sorosentie 2, 91100 Ii ............................ makujenkiina.fi
Merihelmi Camping  ........................040 689 8380 
Rynkyntie 35, 95100 Kuivaniemi
Maisemaravintola Merihelmi .......040 689 8380 
Rynkyntie 9, 95100 Kuivaniemi 
..........................................................merihelmiravintola.fi
Nelos-Grilli Pizzeria &  
Kebab Alisa ...........................................045 164 9990 
Ouluntie 370, 91100 Ii
Orient Kebab .........................................08 817 6676 
Laurintie 2, 91100 Ii ........................... orientkebab.com
Pitokamu Oy .......................................050 313 8881 
Korpiniityntie 3, 91100 Ii .............................pitokamu.fi
Lounaskahvila Kuivaniemen  
Kievari .....................................................044 901 8449 
Lohitie 2, 95100 Kuivaniemi
Alko Ii ......................................................020 711 6901 
Kisatie 2, 91100 Ii ....................................................alko.fi
Iijoen Rauta (Matkahuolto) ..............08 817 4626,  
Laksontie 2 B, 91100 Ii ............................040 021 1666
Iiläinen Kotipuutarha .......................0500 280 388 
Mäkeläntie 51, 91100 Ii
Iin Apteekki ............................................ 08 817 3010 
Laurintie 2, 91100 Ii ................................... iinapteekki.fi
Iin Kotikaluste Ky ..............................040 352 5665 
Kauppatie 14, 91100 Ii
Jokivarren puutarha Ky ...................0400 192 142 
Oijärventie 1144, 91150 Yli-Olhava
Kallion Kotipuutarha .......................0500 280 388 
Mäkeläntie 51, 91100 Ii ..............kallionkotipuutarha.fi
K-market Ii ...........................................040 158 7000 
Kisatie 1, 91100 Ii ..........................k-market.fi/kaupat/ii
Kuivaniemen Kukka Pirtti .............040 188 0632 
Ratatie 2, 95100 Kuivaniemi 
................................................. kuivaniemenkukkapirtti.fi
Kuivaniemen sivuapteekki ..............08 724 7590 
Ratatie 2, 95100 Kuivaniemi 

.............................................simonapteekki.fi/kuivaniemi
Kukkakauppa ja hautauspalvelu  
Arvo Kova Oy ........................................08 817 6100 
Haminantie 1, 91100 Ii ............................. arvokovaoy.fi
Kulta-Aalto Ky.....................................045 650 7256 
Kirkkotie 1, 91100 Ii ............................. kulta-aalto.com
Kärkkäinen Ii ja Varikko .................010 430 3885 
Sorosentie 2, 91100 Ii .......................... karkkainen.com
METKAtuote .........................................050 566 4888 
Haminantie 4, 91100 Ii .............................metkatuote.fi
Mettovaaran puutarha ....................0400 387 047 
Puutarhantie 29, 91210 Jakkukylä
OR-Wellness Oy ................................050 917 2879 
Jokisuuntie 3, 91100 Ii
Sale Kuivaniemi ..................................044 788 4760 
Kuivajoentie 15, 95100 Kuivaniemi
Sievi Store ............................................... 08 724 7125 
Kirkonkyläntie 7, 95110 Kuivaniemi 
www.facebook.com/people/Sievi-Store-Nelospark-
ki/100063502805245/
Silmäasema Ii ......................................020 760 8838 
Kirkkotie 1, 91100 Ii 
........................ silmaasema.fi/toimipaikat/silmaasema-ii
S-market Ii ............................................044 788 6182 
Kisatie 1, 91100 Ii
T:mi Seppo Keltamäki ....................0400 725 467 
Kauppatie 14, 91100 Ii ............................keltamaki.com
V.M. Häyrynen Ky ..............................0400 952 678 
Kemintie 28191100 Ii
Veeran Puoti/  
Oijärven kauppa ................................040 152 7855 
Kuivajoentie 4380, 95160 Oijärvi
Ylijakun Mansikka .............................0500 209 278 
Jakuntie 97, 91210 Jakkukylä

Automaatio Turkki Oy ....................0400 682 924 
Illinsaarentie 180, 91100 Ii ....................... turkkioy.com
Cleaning Water Oy ...........................041 433 7958 
Virkkulantie 424, 91110 Ii as
Himacon Oy ........................................020 792 8760 
Onkilahdentie 17, 91210 Jakkukylä .............himacon.fi
Hurjax T:mi ..........................................050 576 7085 
Maalismaaantie 1129, 91210 Jakkukylä
ICT Konsultointi Kajo Oy ..............045 312 4446 
Kemintie 2000, 91140 Olhava
Iin Huolto ja Asennus Ky ................040 584 8571 
Yli-Iintie 467, 91100 Ii
Iin Konevuokraamo ..........................040 595 3899 
Hallitie 18, 91100 Ii ...................... iinkonevuokraamo.fi
Kodinkonehuolto H.Kehus Ky ......0400 394 259 
Onkalonperäntie 38, 95100 Kuivaniemi
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Kone Jare Oy .......................................020 735 3453 
Säikäntie 24, 91100 Ii .....................................konejare.fi
Konehuolto Paakkola .......................040 708 8146 
Pappilantie 14, 91100 Ii
Konepasi Ky ..........................................040 844 3727 
Virkkulantie 141, 91100 Ii .............................konepasi.fi
Korjaustyö Jurvakainen/  
Santun Paja ..........................................045 172 5566 
Santuntie 23, 91210 Jakkukylä
Kylmä-ja Kodinkonehuolto  
Tuikkanen ..............................................040 550 2839 
Laksontie 23, 91100 Ii
Linnatien lohi Ky ................................0400 396 461 
Kellarikuja 33, 95100 Kuivaniemi
Logidelive Oy ......................................050 307 9355 
Kuukkelinkuja 6, 91100 Ii ...................................digitoi.fi
Neone ....................................................... 040 141 0737 
Tangontie 70, 91100 Ii ........................................neone.fi
Pyörivä Pyörä Ky ...............................0400 530 417 
Säikäntie 6, 91100 Ii

 
 

Ademax..................................................040 734 2493 
Huhtikuja 32, 91100 Ii .....................................ademax.fi
Antin Pelti Oy .....................................040 523 3316 
Kuivajoentie 19 B, 95100 Kuivaniemi
BHGroup Oy .......................................044 773 4000 
Lieksentie 3, 91100 Ii ......bhgroup.fi, info@bhgroup.fi
Ekohyöty Oy ........................................040 525 1470 
Laukantie 1, 91210 Jakkukylä
Hirsimestari Oy .................................044 250 1114 
Leipojantie 2, 91100 Ii ............................. hirsimestari.fi
Huhtala Wood Oy .............................040 541 4093 
Pikkutannilantie 2, 91100 Ii
Huovinen Hannu T:mi .....................040 738 0052 
Kirstinharjuntie 1, 91100 Ii
Iilaakso Oy ............................................040 672 1389 
Piisilta 1, 91100 Ii ............................................... iilaakso.fi
Iin Hiekka ja Sora Oy .....................0400 588 735,  
Kantolantie 124, 91100 Ii ......................045 320 5661
Iin Hirsiveistämö ...............................0400 599 358 
Yläkatu 37, 91100 Ii
Iin Kiinteistö ja  
Jätehuolto Paakkola Oy ..................0400 388 622 
Palukantie 22, 91110 Ii as ..................................... iinjh.fi
Iin Metsätyö Oy ..................................0400 391 855 
Kielokuja 26, 91110 Ii as.  
Iin MP Oy ..............................................0400 287 230 
Palstatie 9, 91100 Ii ................. iin-mp-oy.rakentajalle.fi
Iin Putkiasennus Goman ..................08 817 3078 
Valtarintie 6, 91100 Ii

Iin Rakennuspelti Oy........................040 521 3401 
Virkkulantie 418, 91110 Ii as
Iin verhoilu ja entisöinti .................040 564 4311 
Härmänkuja 20, 91100 Ii
Iin Vuokratalot Oy ............................040 5249 330,  
Piisilta 1, 91100 Ii  ...................................040 672 1389 
...................................................................iinvuokratalot.fi
IleRak Ilkka Jaakola ..........................040 352 4986 
Posankuja 4 A, 91100 Ii
Insinööritoimisto Airlon Oy .........041 438 4375 
Voudintie 3, 90400 Oulu .....................................airlon.fi
Insinööritoimisto Alaplan ..............041 504 2772 
Tiirankuja 8, 91100 Ii
Insinööritoimisto JaVaRak ............040 185 2143 
Kangaspernuntie 22, 91100 Ii ......................... javarak.fi
Insira Oy ................................................0400 788 459 
Virkkulantie 26, 91100 Ii ..................................... insira.fi
Jancotec Oy ..........................................0400 645 850 
Kaakkuriniementie 22, 951100 Kuivaniemi kk
Johtuplan Oy ........................................050 352 6641 
Rantatöyräänkuja 12, 91100 Ii
JOVI.TM .................................................040 824 3461 
Yli-Iintie 332, 91110 Ii as
JRV-tekniikka........................................040 861 2857 
Jahtikuja 1 B 5, 95100 Kuivaniemi 
............................................. facebook.com/JRVTekniikka
Jukkatalo Oy ........................................040 661 9884 
Kirkkotie 8, 91100 Ii ......................................jukkatalo.fi
Jupeas Ky ...............................................0400 687 875 
Verstaskuja 4, 91100 Ii
Jussila Group Oy ................................0400 887 268 
Lieksentie 5, 91100 Ii ................................jussilagroup.fi
Kahera Oy .............................................041 459 6796 
Piisilta 1, 91100 Ii ................................................kahera.fi
Kaivu-Urakointi Tapio Hyry ..........0400 127 481 
Peltolantie 16, 95130 Hyryoja
Kalle Hiltula Oy ..................................040 701 6689 
Ojalantie 64, 95160 Oijärvi
Kari Mustonen Oy .............................0400 287 011 
Honkalantie 2, 91100 Ii ........................karimustonen.fi
Kestokouru  ..........................................040 547 1562 
Konintie 104, 91100
Kiinteistöhuolto Kurttila ...............0400 947 815 
Konintie 67, 91100 Ii
Klasila- Yhtiöt Oy ...............................040 553 2881 
Pakasentie 13, 91100 Ii
Konetyö Klasila Oy ...........................0400 585 232 
Klasilantie 41, 91100 Ii
Koneurakointi Hirvasniemi ..........040 585 9809 
Lallintie 42, 95160 Oijärvi
Koneurakointi J-M Paakkola .........0400 389 534 
Palukantie 12, 91110 Ii as ....koneurakointipaakkola.fi
Koneurakointi Tapani Päkkilä ......040 729 9308 

Näppäläntie 11, 91210 Jakkukylä
Kuiva-Kaluste Oy ...............................041 460 5414 
Muovitehtaantie 5, 95100 Kuivaniemi 
......................................................................kuivakaluste.fi
Kylätalkkari Service Oy ..................040 529 0537 
Kantolantie 822, 91100 Ii ............kylatalkkariservice.fi
LVI Asennus Kantola Oy ................040 510 6746 
Pakasentie 15, 91110 Ii as
LVI- Onni Oy ........................................040 487 8364 
Juontotie 7,091100 Ii ......................................... lvionni.fi
LVI- Klasila Oy ....................................040 558 6279 
Martanniementie 21, 91110 Ii as
LVI- Lalli Oy ........................................040 0280 865,  
....................................................................040 0968 369 
Kiuttulantie 40, 91150 Yli-Olhava ..................... lvilalli.fi
MA- Traktoripalvelu .........................0400 280 726 
Kaitalankuja 1, 95100 Kuivaniemi
Maalausliike Pakanen Oy ...............040 411 1853 
Praavantie 42, 91100 Ii
Maanrakennus Herva Ky ................0400 290 848 
Närränharjuntie 228, 95160 Oijärvi
Maanrakennusurakointi  
Mauno Päkkilä ....................................040 500 0058 
Tannilantie 355, 91210 Jakkukylä
Maansiirto Jyrkäs E. ja K:ni Ay .....0400 231 932 
Väätäjäniementie 1 C, 95110 Kuivaniemi KK
Maansiirtourakointi 
Jari Aalto Ky .........................................0400 388 266 
Maalismaantie 1068, 91210 Jakkukylä
Maarakennus S.Paakkola ...............040 756 9006 
Salongintie 9, 91100 Ii
Mareki T:mi ..........................................040 552 8510 
Härmänkuja 63, 91100 Ii ...................................mareki.fi
Metsurityö/Pihapalvelu  
Kauko Meriläinen ..............................0400 940 901 
Sorosentie 152, 91100 Ii
Modura Oy ...........................................050 344 1134 
Helmikuja 9, 91100 Ii
OKT Talotekniikka Oy ....................044 258 3565 
Tuomirannantie 7, 91100 Ii ............. okttalotekniikka.fi
Oulun ykkösrakennus Oy ..............0400 289 626 
Praavantie 149, 91100 Ii
Pohjatutkimus &  
Mittauspalvelu Oy .............................0400 380 688 
Leipojantie 4, 91100 Ii ................................. pmpoy.com
Pohjolan Rakennusvalvonta Oy ..040 726 6691 
Piisilta 1, 91100 Ii .............pohjolanrakennusvalvonta.fi
PP Konetyö...........................................040 708 8146 
Pappilantie 14, 91100 Ii
PR Pelti ...................................................040 515 6235 
Kuusikuja 4, 91100 Ii
Present-Rakenne Oy ........................050 401 7652 
Kantolantie 145, 91100 Ii

PT PohjanTeko Oy ...........................040 762 0083,  
....................................................................040 867 6786 
Piisilta 1 C, 91100 Ii ...................................pohjanteko.fi
Puhdistuspojat Ky..............................045 875 3308 
Paasorannantie 11 B, 91100 Ii........... puhdistuspojat.fi
Puutuomela Oy / JT-Talo Oy ........050 352 6641 
Uusikatu 57-59, 90100 Oulu
R. Paavola Ky ........................................0400 539 772 
Ukonkuja 6, 91100 Ii
Rakennus Ekojat Oy .........................040 352 2624 
Tiirankuja 12, 91100 Ii ........................................ekojat.fi
Rakennusliike Häyrynen Oy .........040 563 6219 
Teollisuustie 1, 91100 Ii ............................ hayrynenoy.fi
Rakennuspalvelu Sokra Oy ...........040 565 1979 
Heinäläntie 19, 91100 Ii
Salera Oy ...............................................0400 680 163 
Uittotie 5, 91100 Ii .............................................. salera.fi
Sampo Rakennus Oy........................050 589 4075 
Kivimaantie 19, 91110 Ii as .........samporakennus.com
Saslo Oy .................................................0440 303 559 
Yli-Iintie 445, 91110 Ii as
Sähköasennus Juha Backman ......0400 638 019 
Pikkusorosentie 6, 91100 Ii
Sähköasennus Mäenpää &  
Leminen Oy .........................................040 765 3200 
Kuikankuja 10, 91100 Ii ........................... samleminen.fi
Sähkötimppa .......................................040 553 2881 
Pakasentie 13, 91110 II As
T:mi Esa Kaveri,  
sähköasennustyöt ..............................040 547 5173 
Praavantie 51, 91100 Ii
T:mi Peltityö T. Paaso ......................040 591 4369 
Ojakyläntie 485, 91100 Ii
Tiiron Raudoituspalvelu Oy .........040 583 2130 
Virkkulantie 183, 91100 Ii 
.............................................. tiironraudoituspalvelu.com
Traktoriurakointi A. Wiik .................040 199 866 
Virkkulantie 317, 91110 Ii as
Traktoriurakointi J.Nieminen ......0400 514 380 
Myllykivikankaantie 170, 95100 Kuivaniemi
Tälläri Oy ..............................................0400 390 504 
Kuivajoentie 1668, 95100 Kuivaniemi ..............tallari.fi
Verkonrakennus Sipola ...................040 520 0223 
Myllypurontie 5, 91110 Ii as
Maansiirto N Päkkilä .......................0400 392 407 
Maalismaantie 1439, 91210 Jakkukylä
Maanrakennus J Päkkilä Oy ..........0400 289 021 
Maalismaantie 1455, 91210 Jakkukylä 
...............................................................................jpakkila.fi
Suomen Erikoispinnoite Oy&/ 
Cooler Ykköset ...................................050 571 5157 
Huhtikuja 7, 91100 Ii ...........................erikoispinnoite.fi
Linnatien lohi Ky ................................0400 396 461 
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Kellarikuja 33, 95100 Kuivaniemi
Metsä Aalto Oy ...................................0400 295 268 
Maalismaantie 1217,91210 Jakkukylä 
.......................................................................metsa-aalto.fi
Metsä Group ........................................050 329 5744 
Haminantie 4, 91100 Ii .......................metsagroup.com
Metsä Hyvönen Oy ...........................040 577 0763 
Kumpuniementie 3, 95110 Kuivaniemi
Metsäkoneurakointi  
Pentti Soikko .......................................0400 399 170 
Kuivajoentie 25, 95100 Kuivaniemi
Metsänhoitoyhdistys Ii ....................040 553 2335 
Kirkkotie 8, 91100 Ii ............................................mhy.fi/ii
Metsäpalvelu Salmela ......................040 588 8360 
Kirkkotie 1, 91100 Ii ................. metsapalvelusalmela.fi
Metsätoimisto Kuukkeli Oy ..........0400 155 234 
Tammikuja 2, 91100 Ii ................................mtkuukkeli.fi
Metsätyö Korpela Oy ......................0400 282 727 
Lampikuja 9, 91100 Ii
Osuuskunta Team Kala ...................0400 434 795 
Alapernuntie 19, 91110 Ii as
Pohjolan Linjaraivaus .......................040 520 0223 
Myllypurontie 5, 91100 Ii
Turti-Set Oy .........................................0400 381 574 
Lallinkuja 8, 91210 Jakkukylä
Yli-Iin Puu ja Turve  ..........................0400 220 594 
Asematie 266, 91110 Ii As
Rakennuspalvelu Puusta Oy .........040 418 4049 
Maalismaantie 338, 91110 Ii As

Tavararemontti Sari Lämsä .........040 716 0513 
Maalismaantie 1015, 91210 Jakkukylä
CAP- Autokoulu .................................050 310 8100 
Leipojantie 4, 91100 II
Eläinlääkäri Virpi Kurkela ..............0400 152 562 
Vasikkasaarentie 44, 91100 Ii ...............iinelainlaakari.fi
Ensiapukoulutus Hanna Maaria ..040 869 7338 
Oijärventie 1220, 91150 Yli-Olhava 
.......................................hannamaaria.fi/ensiapukoulutus
Himacon Oy ........................................040 545 9802 
Onkilahdentie 17, 91210 Jakkukylä
Iin Lehti Oy ..........................................0400 385 281 
Korpitie 6, 93100 Pudasjärvi ....vkkmedia.fi/iisanomat
Iin Työosuuskunta ..............................040 828 9497 
Huhtikuja 24, 91100 Ii
Iin verhoilu ja entisöinti .................040 564 4311 
Härmänkuja 20, 91100 Ii
Ii-set Ky ..................................................050 511 1555 
Kauppatie 5, 91100 Ii
Kartanonväki Oy ...............................040 563 6508 
Rimatie 11, 91100 Ii ............................... kartanonvaki.fi
Kotiompelimo Merja Kurttila ......040 532 4691 

Meriläisentie 28, 91100 Ii 
............................................ kotiompelimo.suntuubi.com
Kuivaniemen Koirahoitola ............040 720 0506 
Kuusistontie 15, 95100 Kuivaniemi
Markkinointi ja  
Mainostoimisto WebKar ................041 496 3464 
Valtarintie 2, 91100 Ii ........................................webkar.fi
Lagobus Oy ..........................................040 558 0413 
Niittytie 31, 91100 Ii
Merilapin Laite- ja Soitinhuolto  0400 747 194 
Kuusitie 35, 91100 Ii ..................... laitejasoitinhuolto.fi
Merjo Ky ................................................040 738 8242 
Paakkarintie 57, 91100 Ii
MR Nuohous Ky .................................040 762 7168 
Elotie 7 B 5, 95200 Simo
Neone .....................................................040 141 0737 
Tangontie 70, 91100 Ii ........................................neone.fi
Olhavan Kotiranta Ky ........................08 817 5322 
Kemintie 1945, 91140 Olhava
Ompelimo Helmau ..........................044 997 6337 
Hirvipolku 1, 91100 Ii 
.........................................ompelimohelmau@gmail.com
Oulupixel ...............................................050 395 0365 
Puistotie 15, 91100 Ii ..........................bothnianbay.com
Paulikki, ompelimo ja  
kangasliike............................................... 08 817 4905 
Laksontie 1, 91100 Ii
Piha-ja Vihersuunnittelu  
AnitaS .....................................................0400 359 205 
Sorosentie 138, 91100 Ii .....................................anitas.fi
Pohjois-Suomen Työturvakoulutus/ 
Jari Meriläinen Oy .............................040 523 2052 
Rahkolantie 10, 91100 Ii 
............................... pohjois-suomentyoturvakoulutus.fi
Puhdistuspojat Ky..............................045 875 3308 
Paasorannantie 11 B, 91100 Ii........... puhdistuspojat.fi
Sadun Markkinointitoimisto ........040 620 2100 
Formansuontie 50, 95100 Kuivaniemi ... satusankala.fi
Siivoushullu ..........................................045 875 4009 
Vääränpolku 32 B, 91100 Ii ............... siivoushullu.com
Studio Salama .....................................040 743 8373 
Piisilta 1 C-siipi, 91100 Ii ........................studiosalama.fi
Suomen Testauspalvelu Oy ...........040 515 1171 
Konintie 110, 91100 Ii ...........suomentestauspalvelu.fi
Taidepaussi ...........................................045 124 2050 
Koppelonniementie 12, 91100 Ii ................. artbreak.fi
Tangotassu ............................................0400 217 330 
Valtarintie 8, 91100 Ii
Tikkaskodit Oy ....... 044 9709665, 045 1283722 
Elokuja 2 B, 91100 Ii .................................. tikkaskodit.fi
Urheilukoirahieroja  
Laura Ahmala ......................................044 275 8698 
Kantolantie 699, 91140 Olhava

Viestintäpalvelu Kursiivi .................045 133 3874 
Yli-Iintie 288b, 91110 Ii as
Ylirannan Ratsutila ...........................0400 806 377 
Yli-Iintie 183, 91110 Ii as................ylirannanratsutila.fi
Yrttiaitta Saarento ...........................045 130 2015 
Koppelonniementie 7, 91100 Ii

Bio Termo Oy ......................................040 522 4021 
PL 33, 95401 Tornio
Iin Energia Oy .......................................08 818 0220 
Paloasemantie 13, 91100 Ii ......................... iinenergia.fi
Iin Vesiliikelaitos .................................050 375 3930 
Jokisuuntie 2, 91100 Ii
Oijärven Vesi Oy ................................040 513 5426 
Lamminkankaantie 522, 95160 Oijärvi
Kuiva-Turve Oy................................. 010 231 99 20 
Lanssitie 1, 95200 Simo ............................ kuiva-turve.fi
PVO-Vesivoima Oy ...........................010 478 5000 
Voimatie 23, 91100 Ii .......................... pohjolanvoima.fi

 

Koskelan Laki Oy ...............................040 529 7697 
Alakatu 24, 91100 Ii
Credit Agency Finland Oy .............010 666 1145 
Piisilta 1, 91100 Ii ............................................cafinland.fi
HH-Yrityspalvelu ...............................040 771 1898 
Puistotie 11, 91100 Ii ........................ hh-yrityspalvelu.fi
Oulun Osuuspankki,  
Iin konttori ...........................................010 253 5014 
Haminantie 4, 91100 Ii
PM Ruukki Oy .....................................0400 685 719 
Finninkari 11, 91100 Ii ..................................pmruukki.fi
Suomen Aktiiviomistus Oy ...........0400 685 719 
Finninkari 11, 91100 Ii
Tilitomisto Terttu Rousu ...............040 731 7325 
Ojakyläntie 439 A, 91100 Ii
Toimistopalvelu  
Arja Honkamaa ..................................040 561 8422 
Putkinotkontie 1 A, 95100 Kuivaniemi

 

Alina-hoivatiimi ..................................044 455 6560 
Koskikarankuja 16, 91100 Ii ...............alinahoivatiimi.fi
Hermoratahieroja  
Sirkka Jaara ..........................................040 744 9738 
Pikkusorosentie 53, 91100 Ii 
..................................... hermoratahieroja.suntuubi.com
Hieroja Anne Tiiro.............................040 755 1602 
Virkkulantie 187, 91100 Ii

Hieronta ja jalkahoitola  
Aleksandra ............................................040 738 7739 
Honkalantie 11, 91100 Ii
Hierontapalvelu  
Maaria Mäenpää .................................041 438 4374 
Konintie 10, 91100 Ii ..............hierontapalvelumaaria.fi
Hierontapalvelu Päivi Päkkilä .....040 834 6087 
Karjalantie 1559, 91210 Jakkukylä
Iin Classic Barber Shop ..................046 654 9591 
Laurintie 2 L 102, 91100 Ii
Iin Fysio ..................................................010 501 9110 
Valtarintie 2, 91100 Ii ........................................ iinfysio.fi
Iin Kuntoklubi ......................................040 568 4068 
Kauppatie 12, 91100 Ii ........................... iinkuntoklubi.fi
Iin Palvelukoti Oy ..............................0400 253 270 
Jokisuuntie 15, 91100 Ii ......................... iinpalvelukoti.fi
Kampaamo HTS ..................................08 817 3726 
Kirkkotie 8, 91100 Ii
Kauneushoitola Outi ........................0400 448 873 
Kirstinharjuntie 11, 91100 Ii .....kauneushoitolaouti.fi
Kynsisalonki Rusetti .........................0400 330 231 
Haminantie 4 L 6, 91100 Ii 
......................... kynsisalonkirusetti.wixsite.com/mysite
Kotihoito Pia Viitala Oy ..................045 631 2698 
Laksontie 1, 91100 Ii ......................kotihoitopiaviitala.fi
Koulutettu hieroja  
Sari Kanniainen ..................................040 735 2242 
Fiskarintie 10, 91100 Ii
Kuivaniemen fysioterapia ja 
kauneudenhoito  ................................040 962 6504 
Ratatie 5 as 18, 95100 Kuivaniemi 
................................................ kuivaniemenfysioterapia.fi
Liikuntakeskus Move ........................044 208 5738 
Laitakuja 4, 91100 Ii ................... liikuntakeskusmove.fi
Monixi Hyvinvointipalvelut ...........045 273 3180 
Kesäkuja Ii
Oulunkaaren Kuntayhtymä ..........050 590 9088 
Piisilta 1, 91100 Ii
Parturi-kampaamo Hiuspiste ......0400 158 485 
Laurintie 3, 91100 Ii
Parturi-kampaamo HiusSatu  .....050 553 3898 
Kirkkotie 1, 91100 Ii 
................... varaaheti.fi/iinhiussatu/fi/hiussatu/services 
Parturi Iijo ............................................040 562 6243 
Kirkkotie 8, 91100 Ii
HiusStudio Freesi ..............................044 491 4808 
Valtarintie 2T1, 91100 Ii ............... iinhiusstudiofreesi.fi 
Parturi-Kampaamo  
Tanjan kuvastin ...................................040 581 5731 
Vääränpolku 13, 91100 Ii .................... tanjankuvastin.fi
Parturi-Kampaamo  
Teija Kurttila ........................................044 025 5687 
Kurttilankuja 10, 91100 Ii



Ii tutuksi Ii tutuksi28 29

Iin kunnan alueelle rekisteröityneet 
yleishyödylliset, poliittisesti ja 

uskonnollisesti sitoutumattomat yhdistykset.
Tiedot koottu kunnan hyvinvointipalveluiden 

verkkosivuilta: iihappens.fi/yhdistykset

Yhdistyksiä Iissä

Ac Susikädet ry 
Jukka-Pekka Pauanne ............................044 322 2408,  
....................................................jpauanne@hotmail.com
Iin Hevosharrastajat ry 
Satu Juntti .......iin.hevosharrastajat@gmail.com
Iin Hiihtoseura ry 
Arja Soronen ...........................................040 085 0170
Iin Meriseura ry 
Janne Lahdenperä ..................................0400 805 482,  
.................................... janne.lahdenpera@ot-kumi.com
Iin Urheilijat ry 
Pauli Tiiro ............................................... 045 110 9012,  
....................................................... pauli.tiiro@gmail.com
Iin yritys ry 
Pertti Paaso-Rantala
............................ pertti.paaso-rantala@elisanet.fi
Iisu ry 
Markku Loukusa ....................................040 543 0578, 
........................................... markku.loukusa@gmail.com
Ii Volley ry 
Juha Salmi ................................................050 409 8837, 
.................................................. juha.salmi@hotmail.com
Kuivaniemen yritys ry 
Sirpa Varanka ..........................................040 770 4326,  
...................................... kuivaniemen.yritys@gmail.com

Ii Bikers ry 
Hannu Berg ...................... facebook.com/iibikersry
Iiseudun kelkkailijat ry 
Janne Sergejeff ........................................040 961 0058,  
............................ isk.sihteeri@iiseudunkelkkailijat.com
Merilapin Moottorikerho ry 
Jaana Metso ............................................040 464 9083,  
................................................metso.jaana@luukku.com
Olhavan seudun kelkkailijat ry 
Olavi Valtonen ........................................0400 777 929,  
facebook.com/Olhavanseudunkelkkailijat

Eläkeliiton Iin yhdistys 
Anja Nenonen ........................................045 137 1311,  
...........................................anja.nenonen@outlook.com
Eläkeliiton Kuivaniemen yhdistys 
Anne Väätämöinen ................................040 745 0128,  
........................................ annevaatamoinen@gmail.com
Iin Eläkkeensaajat ry 
Heikki Räinä .......................................... 040 734 3022,  
............................................................ heikki.raina@live.fi
Iin Eläkeläiset ry 
Eero Teppo ..............................................045 885 7497,  
............................................... eero.teppo52@gmail.com
Kuivaniemen Eläkkeensaajat ry 
Anita Tuuttu .............................................040 544 8440 
...............................................anita.tuuttu@hotmail.com 

Iin sotaveteraanit ry
Kuivaniemen sotaveteraanit ry

Iin A-kilta ry ............... facebook.com/iin.akilta.5
Iin Kehitysvammaisten Tuki ry 
Mervi Jyrkäs ........................................... 040 708 1064,  
..............................................mervi.jyrkas@hotmail.com
Iin seudun Jata ry....toimisto@iinpalvelukoti.fi
Punainen Risti Iin osasto 
................................................. spriin.osasto@gmail.com
Pohjois-Suomen syöpäyhdistys,  
Kuivaniemen osasto 
Kaarina Karhu .......................................... 040 413 2486,  
.....................................................kkm.karhu@gmail.com

Kuivaniemen nuorisoseura ry 
Raimo Ikonen .........................................044 209 4496,  
............................kuivaniemi.nuorisoseura@gmail.com
Oijärven nuorisoseura ry 
Seppo Tuohino........................................0400 298 207,  
.............................................oijarvi.sampola@gmail.com

Personal trainer  
Kunnostamo Anu Suotula .............044 557 7677 
Niittytie 36 91100 Ii ..........................kunnostamo.com
Puheterapeutti  
Merja Mäkipaaso ................................040 505 6095 
Mäntykuja 1, 91100 Ii 
................ puheterapeuttimerjamakipaaso.weebly.com
Satun Liikunta ja  
Valmennuspalvelut ...........................044 201 7778 
Valtarintie 2, 91100 II ............................................. taffii.fi
Studio Voi Hyvin .................................045 877 6474 
Valtarintie 2, 91100 Ii ...........................studiovoihyvin.fi
Toimintaterapia Katri Mattila .....045 128 1381 
Oijärventie 704 B, 91150 Yli-Olhava 
....................................................................... katrimattila.fi
T:mi Riitta Pakanen,  
fysioterapia ...........................................050 322 1510 
Honkalankuja 2, 91100 Ii
AML GYM .............................................050 407 1957 
Timpurintie 2, 91100 Ii ....................................amlgym.fi
Yogaii .......................................................0400 977 917 
Virkkulantie 63, 91100 Ii .....................................yogaii.fi

A1 Sportfloors ....................................050 572 9199 
Pakasentie 84, 91110 Ii as .............. a1sportfloors.com
Aallon Kaluste Oy .............................020 762 2230 
Sahatie 1, 91100 Ii .................................. aallonkaluste.fi
DS Smith packaging Oy ................010 245 2525,  
....................................................................010 245 2364 
Lieksentie 12, 91100 Ii ............................... dssmith.com
FinDoor Oy ..........................................020 838 4530 
Alarannantie 312, 91100 Ii ...............................findoor.fi

Finn Profiles Oy .................................020 769 1290 
Lieksentie 10, 91100 Ii .........................finnprofiles.com
Iin Puu- ja Metallituote T:mi ........044 058 4694 
Veistämöntie 57, 91100 Ii
Iin Puunjalostus Oy/  
Ii-Ikkunat ja Ovet Oy ......................0400 896 835,  
....................................................................0400 901 592 
Sahatie 3, 91100 Ii ........................ ii-ikkunatjaovet.com
IKP Group Oy / Iin Konepaja .......0400 681 874 
Sahatie 4, 91100 Ii .....................................................ikp.fi
JBE-Service Oy ...................................040 183 3637 
Vaneritie 5, 91100 Ii ...............................jbeservice.com
Kuiva-Kaluste Oy ...............................041 460 5414 
Muovitehtaantie 5, 95100 Kuivaniemi 
......................................................................kuivakaluste.fi
Mareki Tmi Mauri Pirttikoski  .....040 552 8510 
Härmänkuja 63, 91100 Ii
Nordbull Oy .........................................0400 283 130 
Sortteerintie 5, 91100 Ii ...........................nordbull.com
OT-Kumi Oy ........................................... 08 655 8800 
Lieksentie 8, 91100 Ii .................................ot-kumi.com
Pipelife Finland Oy, Iin tehdas .....030 600 2200 
Yrittäjäntie 5, 91100 Ii ......................................pipelife.fi
PK-Milling Ky .......................................0400 157 928 
Lieksentie 3, 91100 Ii ............................... pkmilling.com
Sevenaxis Oy .......................................040 539 9757 
Hallitie 22 C, 91100 Ii...................................sevenaxis.fi
Terä Tekniikka Oy ..............................0400 829 260 
Hallitie 24, 91100 Ii ................................ teratekniikka.fi
V.A.V. Group Oy .................................020 729 0380 
Paneelitie 3, 91100 Ii .............................. vav-group.com

Etsitkö iiläisiä yrityksiä? 
Katso: ii.fi/yrityshaku
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.....................................mattikellokumpu54@gmail.com
Iin kalamiehet ry 
Kauko Kantola ...................................... 0400 137 573, 
........................................... kaukokantola84@gmail.com
Iin Metsästysyhdistys ry 
Juha Miilumäki ....................................... 041 459 6796,  
....................................................... iinmetsastysyhdistys.fi
Iin seudun riistanhoitoyhdistys 
Seppo Miettunen .................................. 0400 936 333, 
...................................................................... ii@rhy.riista.fi
Jakkukylän Eräukot 
Vesa Sikala ...............................................040 718 2684,  
....................................... jakkukylaneraukot@gmail.com
Jakkukylän Osakaskunta 
Jukka Jussila ..............................................0500 283 555
Kuivaniemen Pohjoispuolen Metsästysseura 
Aaro Kehus ............................................... 040 039 6595,  
kattilanpirtti@gmail.com
Kuivaniemen osakaskunta 
Olli Dahl ............................................... 045 7835 8586,  
.......................... kuivaniemen.osakaskunta@gmail.com
Kuivajoki ry 
Mauri Huhtala ..............................................08 7246 13
Luola-Aavan metsästyseura ry 
....................................................................040 037 3623
Oijärven kalastusyhdistys 
Kauko Jokela ............................................0400 304 570
Oijärven metsästysseura 
Heimo Höyhtyä ......................................0400 213 525
Olhavan Erä ry 
Ari Pernu .................................................040 310 0210,  
ari.pernu@hotmail.fi
Olhavan osakaskunta 
Seppo Tapio ..............................................044 774 8985
Olhavan Riistamiehet ry 
Erkki Muhonen ......................................040 572 6428,  
............................................... e.muhonen@hotmail.com

Iin alueen vanhemmat ry 
Leena Tiiro .......................................... 040 544 2127,  
................................... iinalueenvanhemmat@gmail.com

Iin Ilmailukerho 
Matti Laukkanen ....................................050 328 2785,  
.......................................................... info@ilmailukerho.fi
Iin Koiraharrastajat ry 
Aino Hyyryläinen
............................. iinkoiraharrastajat@gmail.com
Iin Metsänhoitoyhdistys ry 
Henri Turtinen ........................................040 553 2335,  
.......................................................henri.turtinen@mhy.fi
Iin Palloilijat .................iinpalloilijat@gmail.com
Iin Reserviläiset 
Sami Junnila .............................................040 592 7540,  
.............................................. sami.m.junnila@gmail.com,  
.................................... iin-reservilaiset.reservilaisliitto.fi
Iin Röytän toimijat 
Katja Arvola, Haukiputaan Veneilijät ry,  
....................................................arvolakatja@gmail.com,  
.............................................................. iinroytantoimijat.fi
Iin ympäristöyhdistys ry 
Teijo Liedes .............................................040 718 8401,  
..................................................................teijo.liedes@ii.fi
Jakkukylän vesiosuuskunta 
Tapani Päkkilä .........................................040 724 9308,  
tapani.pakkila@hotmail.fi
Käyränkankaan vesiosuuskunta 
Meeri Simoska.........................................040 702 9590
Lions Club Ii 
Matti Paakkola
MLL Ii ry 
..................... mll.iinpaikallisyhdistys@gmail.com
Oijärven Mökkihöperöt 
Esko Ahde
Illinkiertäjät ry 
Tomi Jäävirta ...........................................040 543 1667,  
............................................... illinkiertajatry@gmail.com
Rannikon Hevosseura ry 
Matti Tiiro ................................................040 583 2130
SMPS Iin meripelastajat ry 
Alpo Kaisto ..............................................040 013 91725 
...............................................pj.ii@messi.meripelastus.fi
Yli-Olhavan maa- ja kotitalousnaiset 
.......................................anna.pakonen@gmail.com
Kyläyhdistykset:
Alarannan kyläyhdistys ry 
................................................alarannankyla@gmail.com
Iin Ojakylän kyläyhdistys ry 

....................................................... iinojakyla@gmail.com
Iin Ylirannan kyläyhdistys ry 
Veli-Matti Puurunen
Jakkukylän kyläyhdistys ry 
Räty Matti................................................040 706 3272,  
........................................................jakkukyla@gmail.com
Kuivajoen Pohjoisrannan kyläyhdistys ry 
Anne Hakoköngäs 
............... pohjoisranta.kylayhdistys@gmail.com
Luola-aavan kyläseura ry 
Arja Honkamaa .......................................040 561 8422
Myllykankaan kyläyhdistys ry 
Kari Nykänen ..........................................040 635 4237
Oijärven kyläyhdistys ry 
Emilia Jokela ............................................044 208 0749,  
...................................oijarven.kylayhdistys@gmail.com
Olhavan seudun kehittämisyhdistys ry 
Eija Kaleva ................................................040 5375 788
Pohjois-Iin kyläyhdistys ry 
Anita Sievänen ....................................... 0400 461 880,  
............................................... anita.sievanen@gmail.com

 

Iikkuvat ry 
Taiteellinen johtaja  
Antti Näyhä .............................. antti@iikfestivaali.fi
Ii-Seura ry 
Pertti Huovinen .....................................050 571 9248,  
............................................ pertti.huovinen@pp4.inet.fi
Iin Laulupelimannit ry 
Unto Kukka .............................unto.kukka@gmail.com
Iin Mieslaulajat ry 
Jari-Jukka Jokela......................jari-jukka.jokela@ii.fi
Iin Näyttämöyhdistys ry 
Heidi Tiri ................................................ 045 133 3874,  
......................................................... tiri.heidi@gmail.com
KulttuuriKauppila Ii ry 
Kaija Paasovaara .kulttuurikauppila@gmail.com
Kuivaniemen kotiseutuyhdistys 
Kauko Vakkala .........................................0400 283 442 
..................kuivaniemenkotiseutuyhdistys@gmail.com
Valto Pernu Säätiö 
Olli Tolonen ............................................040 511 6581,  
.................................................. ollietolonen@gmail.com

 

Etelä- ja Pohjois-Iin kalastuskunnat 
........................................................................kalaaiista.fi
Etelä-Iin erä ry 
Matti Kellokumpu ..................................040 856 4176,  

Pirttitörmän riistaveikot 
Eeli Mäkipaaso ........................................0400 543 459,  
eeli.makipaaso@pp.inet.fi
Pohjois-Iin eränkävijät 
Aaro Paakkola ........................................0400 689 234,  
aaro.paakkola@gmail.com
Rantapohja-alueen Hirvikoirayhdistys ry 
Tuija Miettunen ..................................... 040 7181 452,  
................................................. rahkyhallitus@gmail.com
Särkijärven kalastuskunta 
Pirjo Särkiaho ........................................ 040 729 5479,  
..................................................pirjo.sarkiaho@pp.inet.fi
Yli-Olhavan metsästysyhdistys ry 
................................yliolhavanmetsastysyhdistys.fi

Iin Alarannan Martat 
Anna-Maija Harjula.................................. 040 756 2964,  
..................................... iin.alarannanmartat@gmail.com
Iin Aseman Martat ry 
Inkeri Tiri .................................................045 638 5952,  
.........................................................inkeritiri@gmail.com
Iin Martat ry 
Ritva Liedes .............................................. 050 405 4882,  
........................................................iimartat1@gmail.com

Iin yrittäjät ry 
Juha Kallio ...............................................040 352 9215,  
................................. juha.kallio@juhanautomaalaamo.fi
Kuivaniemen yrittäjät ry 
Ari Kaakkuriniemi .................................050 441 3121,  
...................................... kuivaniemen.yritys@gmail.com

......................................................................................................................................................................
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......................................................................................................................................................................
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KAIKENLAISET
sivunvalmistus- ja painopalvelut 

kauttamme

Puh. 0400 385 281         
info@iinlehti.fi

www.iisanomat.fi

Henri Turtinen  040 553 2335
Petri Kuokkanen  0400 239 920
Mika Vähäsarja  040 689 1601

p. 040 585 9809

Koneurakointi
HirvasniemiHirvasniemi
Lallintie 42 
95160 Oijärvi

Ma-pe 7-21, la 8-21, su 10-21
P. 040 158 7000

Iin Yritys ry.
Liikuntaa ja kilpaurheilua 

kaikenikäisille.
Lajeina mm. yleisurheilu, 
suunnistus, voimanosto, 
nyrkkeily, paini, kuntoilu.

Yhteystiedot:
https://iinyritys.seura.info

www.facebook.com/iinyritys 

Kirkkotie 17, 
95100 Kuivaniemi

044 209 4496

Seurantalo / 
Kuivaniemen 

Nuorisoseura ry.
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ASUNTO KAIKKIIN 
ELÄMÄN VAIHEISIIN

Iin Vuokratalot Oy
Piisilta 1, 91100 Ii

Toimisto p. 040 524 9330
www.iinvuokratalot.fi

• Rakennuksien pohjatyöt
• Maa- ja piharakennustyöt
• Kone- ja kaivuutyöt
• Maa-ainestoimitukset
• Rantojen ja vesistöjen
 kunnostuskaivuutyöt

Ota yhteyttä
Puh. 0400 887 268
 0400 289 366

• Rakennuksien pohjatyöt
• Maa- ja piharakennustyöt
• Kone- ja kaivuutyöt
• Maa-ainestoimitukset
• Rantojen ja vesistöjen
 kunnostuskaivuutyöt

Ota yhteyttä
Puh. 0400 887 268
 0400 289 366

• Rakennuksien pohjatyöt
• Maa- ja piharakennustyöt
• Kone- ja kaivuutyöt
• Maa-ainestoimitukset
• Rantojen ja vesistöjen
 kunnostuskaivuutyöt

Ota yhteyttä
Puh. 0400 887 268
 0400 289 366

• Rakennuksien pohjatyöt
• Maa- ja piharakennustyöt
• Kone- ja kaivuutyöt
• Maa-ainestoimitukset
• Rantojen ja vesistöjen
 kunnostuskaivuutyöt

Ota yhteyttä
Puh. 0400 887 268
 0400 289 366

0400 940 901, Ii

Metsurityö/Pihapalvelu

Kauko
Meriläinen
• Pihapuunkaadot /  
   pensaiden poistot  
• Poiskuljetukset
• Raivaussahatyöt
• Maisemoinnit
• Puiden ja risujen ajo
• Polttopuun myynti
• Merikalastus

TUTUSTU LASKURIIN:
www.iilaakso.fi

Hei sinä eläkeaikaa 
lähestyvä tai jo eläkkeellä oleva! 

Tiedätkö, että Iissä toimii vuonna 1974 
perustettu poliittisesti sitoutumaton 
eläkeyhdistys, Eläkeliiton Iin yhdistys.

Kokoonnumme aina parillisen viikon
torstaina Iin seurakuntatalon salissa 

klo 12.00 ajankohtaisten aiheiden parissa. 
Tule tutustumaan!

Jäsenistölle on tarjolla yhdistyksen omalla 
vuorolla liikuntaa ja harrasteita. Jäsenten 

toivomusten mukaan järjestetään matkoja mm. 
teatteriin.

Työelämän jäätyä yhdistys tarjoaa uutta sisältöä 
ja toimintaa eläkevuosiisi. Kotisivultamme 

www.elakeliitto.fi/ii saat lisätietoa. 
Olemme myös facebookissa.

• Tulehan mukaan osallistumaan, 
olet tervetullut!

Eläkeliiton Iin 
yhdistys ry.

Iijokisuun ja 
koko Iin kalaluvat 

www.kalaaiista.fi

Kala on parasta 
ilmastoystävällistä,  

terveellistä lähiruokaa



Kotimaiset 
taitto-ovet
Maatiloille, halleihin, 
pesukaduille, 
paloasemille

Oijärven 
nuorisoseura ry 

Seppo Tuohino
0400 298 207

oijarvi.sampola@gmail.com
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Paikallissähköä
jokaiseen
kotiin

www.iinenergia.fi
p. 08 818 0220

Paikallissähköä
jokaiseen
kotiin

www.iinenergia.fi
p. 08 818 0220



Yleinen hätänumero 112

PVO-Vesivoima Oy
voimalaitosten
käytönvalvonta 
puh. 040 090 9452 (24 h)

www.pohjolanvoima.fi   
  

 @PVOVesivoima

Puutuomela Oy
Uusikatu 57-59, 

90120 Oulu

P. 050 352 6641
jt-talo@jt-talo.com 

www.jt-talo.com

Bisnode 2020

Retkeily- 
ja 

luonto-
kohteita
visitii.fi


